
Licence: W8U9 strana 7/ 10 XCRGBZU1 / zUC (01072020 / 01072020)

obec suchá Loz

,v

zAvEREcNY UCET zA RoK2020
(v Kč)

Udaje o organizaci

identifikační číslo
název

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

W\&W stránky

Doplňující údaje organizace

00291374

obec suchá Loz
72

Suchá Loz

5726/16821

572u6074
obec@suchaloz.cz

www.suchaloz.cz

obsah závěrečného účtu

l. Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Vlll. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

lX, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření sjejich majetkem

Xl. Ostatní doplňující údaje

zpíacováno systénem GINI9 Express UcR (14,05,7) GoPDIc spo].. s r. o. 30.06.2027 70h jns5s



Licence: ll8u9 strana 2/ 70 xcRGBzUc / zuc (01012020 / 01012020)

l. pl_ruĚruí nozpočru pŘí.lutů
Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

í8 810 000,00

14 474 05o,o0

1 950 000,00

1 753 300,00

36 9E7 350,00

19 230 000,00

15 764 050,00

150 000,00

7 934 900,00

43 078 950,00

skuíečnosí

16977 207,54

15287 002,6,|

24 472,00

1,1347 283,54

43 635 965,69

Detailní Výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož.

'1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. uýděl.činnosti

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů

111 Daně z příjmů fyzických osob

schválený rozpočet Rozpočet po zménách

4 330 000,00

170 000,00

380 000,00

4 880 000,00

4 330 000,00

170 000,00

380 000,00

4 880 000,00

skuťečrosí

3 853 678,88

62 698,67

382 616,12

4 298 993,67

1121 Daň z příjmů právnických osob

'1122 Daň z příjmu právnických osob za obce

112 Daně z příjmů právnických osob

3 490 000,00

3 490 000,00

3 490 000,00

300 000,00

3 790 000,00

2 849 771,94

297 920,00

3 147 691,94

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů B 370 000,00 8 670 000,00 7 446 685,61

121'| Daň z přidané hodnoty

12'| Obecné daně ze zboži a služeb v tuzemsku

8 730 000,00

8 730 000,00

8 730 000,00

8 730 000,00

7 867 586,35

7 867 586,35

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboži a služeb v tuzemsku 8 730 000,00 8 730 000,00 7 867 586,35

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí

120 000,00

120 000,00

1340 Poplatek za provoz systému shrom...,.komun,odpadů

1343 Poplatek za uživáníveřejného prostíanství

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb

500 000,00

5 000,00

505 000,00

500 000,00

5 000,00

505 000,00

101 934,00

10,1 934,00

4í0 603,00

3 400,00

414 003,00

1361 Správní poplatky

í36 Správní poplatky

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

12 640,00

12 640,00
,l38,| Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her

85 000,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00

108 305,67

108 305,67

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 610 000,00 730 000,00 636 882,67

1511 Daň z nemovitostí

'l51 Daně z majetku

í00 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

1026052,91

1 026 052,91

15 Majetkové daně 1 100 000,00 1 100 000,00 1 026 052,9,|

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 18 8í0 000,00 ,l9 230 000,00 16 977 207,54

21'11 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2112 Příjmy z prodeje zboži Qiž nakoup. za úč.prod)

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

2'l1 Přiimy z vlastní činnosti

2 998 750,00

í0 000 000,00

3 000,00

13 001 750,00

2 998 750,00

11 135 000,00

5 000,00

14 138 750,00

2 425 0o4,5o

11 í 33 680,00

8 470,00

13 567 í 54,50

Odvody příspěvkov.ých organizací

Odvody přebytků organizací s přímým vztahem

123 000,00

123 000,00

123 000,00

123 000,00

128129,0o

128129,0o

2122

212

'l31-2132

213

2141 Příjmy z úroků (část)

214 Výnosy z finančního majetku

Příjmy z pronájmu pozemků

Příjmy z pronájmu ost,nemovit.věcí a jejich částí

Příjmy z pronájmu majetku

155 000,00

1 166 000,00

1 321 000,00

155 000,00

166 000,00

321 000,00

288 391,00

1 123 330,84

141,1721,84

1 300,00

1 300,00

1 300,00

1 300,00

1 006,27

1 006,27

21 Přijmy z vl.činn.a odvody přeb,org.s př',j.rzt. 14 447 o5o,0o 15 584 050,00 15 í08 01 1,61

2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a kra.iů

221 Přijaté sankční platby

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů 40 000,00 40 000,00

2321 Přijaté neinvestiční dary

2322 Pňjaté pojistné náhrady

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

232 Ostatní nedaňové příjmy

27 000,00

27 000,00

50 000,00

63 000,00

27 000,00
,l40 000,00

50 000,00

62 250,00

26 741,00

138 991 ,00

zpracováno systénen GINI9 Express UcR (74,05,7) GoRDIc spol. s r. o. 30.06.2027 70h 3n55s



Licence: W8U9 strana 3/ 10 XcRGBzUc / zjc (07012020 / 01-012020)

Detailní Výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové přijmy

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

27 000,00 140 000,00

skuťečnosí

138 991 ,00

Nedaňové příjmy (součetzatřidu 2| 14 474 o50,o0 15 764 050,00 15 287 002,61

3'111 Příjmy z prodeje pozemků

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)

150 000,00

150 000,00

150 000,00

í50 000,00

24 472,oo

24 472,00

3122 Přij.příspěvkynapoř.dlouhodob.majetku

312 Ostatní kapitálové příjmy

800 000,00

800 000,00

3,t Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.pňjmů 1 950 000,00 150 000,00 24 472,00

Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 1 950 000,00 150 000,00 24 472,00

Vlastní přúmy (třída 1+2+3l 35 234 050,00 35 í44 050,00 32288 682,í5

41 1 1 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu

4113 Neinv.přij.transf.zestátních fondů

4116 ost.neinv.pňj.tra.zestátního rozpočtu

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně

254 800,00

498 500,00

753 300,00

1 488 300,00

254 800,00

343 900,00

2 545 900,00

4 632 900,00

1 488 250,00

254 800,00

343 697,86

2 553 157,o4

4 639 904,90

4129 Ostatní neinv.přij.transf.od rozp.úz. úrovně

412 Neinvestičnípřijatétransf.odrozp.úz.úrovně

141 000,00

141 000,00

140 000,00

140 000,00

4134 Převody z rozpočtových účtú

4138 Převody z Vlastní pokladny

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů

1711 877,o0

1 695 640,00

3 407 517,00

41 Neinvestiční pňjaté transfery ,l 753 300,00 4 773 900,00 8 187 421,90

4216 Ost.inv.přij.transf.zestátního rozpočtu

421 lnvestiční přijaté transf.od veř.r,ústř.úrovně

3 161 000,00

3 161 000,00

3 159 861 ,64

3 159 86,|,64

42 l nvestiční přijaté transfery 3 ,l61 000,00 3 ,159 861,64

Přijaté transfery (součet za třídu 4) 1 753 300,00 7 934 900,00 11 347 283,54

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4| 36 987 350,00 43 078 950,00 43 635 965,69

zpracováno systémem GINI9 Express UcR (74.05.7) GORDIC spoJ,. s r. o 30.06.2027 70h 3n55s



Licence: W8U9 strana 4/ 70 X1RGBZUC / zuc (01012020 / 01012020)

tl. pLNĚNí nozpočru vÝon.lů
Text

Běžné výdaje

Kapitálové tlýdaje

Výdaje celkem

schválený rozpočet Rozpoét po změnách

20 736 700,00

19 860 000,00

40 596 700,00

23 645 600,00

27 29í 000,00

50 936 600,00

skuíečnosí

24 765 105,30

27 357 374,79

52122 480,09

DetailnI výpis položek dle druhového třídéní rozpočíové skladby

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

501 Platy

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

2 390 000,00

2 390 000,00

2 442 200,00

2 442 2o0,o0

skuíečnosf

2 452 637,00

2 452 637,00

5021 Ostatní osobní uýdaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

502 Ostatní platby za provedenou práci

287 600,00

900 000,00
,t 187 600,00

433 600,00

1 100 000,00

1 533 600,00

430 197,00

1 1 10 587,00

1 540 784,00

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.nast.pol.zaměstnan.

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

850 000,00

424 000,00

14 000,00

1 288 000,00

941 300,00

540 500,00

14 000,00

1 495 800,00

937 480,00

502 915,00

í0 916,00

1 451 311,00

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr,a pojist. 4 865 600,00 5 471 600,00 5 444 732,00

5'|32 Ochranné pomůcky

5í36 Knihy, učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

513 Nákup materiálu

15 000,00

25 000,00

200 000,00

1 018 400,00

1 258 400,00

,t5 000,00

25 000,00

450 000,00

1 021 400,00

1 511 400,00

11 665,00

22283,29

425 047,40

726 990,60

1 185 986,29

5141 Úroky vlastní

514 Úroky a ostatní finanční rrýdaje

í20 000,00

120 000,00

,l20 000,00

120 000,00

,t 17 890,40

1 17 890,40

5í51 Studená voda

5153 Plyn

5154 Elektriďá energie

5156 Pohonné hmoty a maziva

515 Nákup vody, paliv a energie

1 150 000,00

352 000,00

616 000,00

305 000,00

2 423 000,00

850 000,00

353 000,00

617 000,00

307 000,00

2127 000,00

274 037,0o

263248,oo

601 811,79

193 447,13

1 332 543,92

5161 Služby pošt

5162 Službyelektronickýchkomunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5,t64 Nájemné

5165 Nájemné za půdu

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5167 Služby školení avzdélávání

5168 Službyzpracovánídat

5169 Nákup ostatních služeb

516 Nákup služeb

,l2 000,00

78 000,00

100 000,00

1 000,00

22o0,o0

90 000,00

5 000,00

60 000,00

4 170 500,00

4 518 700,00

12 000,00

78 000,00

100 000,00

1,1 000,00

22o0,o0

90 000,00

60 000,00

4 193 500,00

4 546 700,00

í 304,00

74 647,72

77 924,60

11 481,10

2 118,00

76 932,00

60 862,30

3 413 936,03

3 719 2o5,75

5171 Opravy a udžování

5175 Pohoštění

5'l7 Ostatní nákupy

4 297 000,00

65 000,00

4 362 000,00

5 183 000,00

69 000,00

5 252 000,00

5 141 956,35

27 293,00

5 169 249,35

5194 Věcné dary

5í9 Výdajesouv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.avěc.dary

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

15 699,72

15 699,72

51 Neinvestični nákupy a související výdaje 12 7321o0,o0 13 607 100,00 11 540 575,43

5222 Neinv.transf.občanskýmsdružením

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím

522 Neinv,transf.neziskouýmapodobnýmorganizacím

1 16 000,00

5 000,00

121 000,00

1 16 000,00

5 000,00

121 000,00

43 900,00

4 782,00

48 682,00

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 121 000,00 121 000,00 48 682,00

5321 Neinvestičnítransferyobcím

5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územníúrovně

532 Neinv.transferyveř.rozpočtůmúzemníúrovně

,l5 000,00

1 15 000,00

70 000,00

200 000,00

15 000,00

1 15 000,00

70 000,00

200 000,00

5 200,00

1 14 1 00,00

68 460,00

187 760,00

Neinvestičn í příspěvky zřízeným PO 823 000,00 823 000,005331

zpracováno systémem GíNI9 Express UcR (74.05.7) GoRDIc spo7. s r. o. 30.05.2027 70h 3n55s

823 000,00



Licence: w8U9 strana 5/ 10 XcRGBzUc / zuc (07072020 / 07012020)

Detailni výpis položek dle druhového třídéní rozpočtové skladby

5336 Neinv.transf,zřízeným příspěvkovýmorganizacím

5339 Neinvestiční transfery cizím PO

533 Neinv,transferypřísp.apodobnýmorganizacím

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

,t00 000,00

923 000,00

544 900,00

100 000,00

1 467 900,00

skufečnosí

544 898,00

100 000,00

1 467 898,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

5348 Převody do vlastní pokladny

534 Neinvestiční převody vlastním fondům

2 200 000,00

1 207 517,o0

3 407 517,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

536 Ost.neinv.transferyjinýmveřejnýmrozpočtům

1 574 000,00

4 000,00

1 578 000,00

2 459 000,00

4 000,00

2 463 000,00

2397 350,62

3 721,o0

2 40,1 071,62

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp, 2 701 000,00 4 130 900,00 7 464246,62

5492 Dary obyvatelstvu

5499 Ostatníneinv.transferyobyvatelstvu

549 Ostatníneinvestičnítransferyobyvatelstvu

140 000,00

175 000,00

315 000,00

í40 000,00

í75 000,00

315 000,00

130 000,00
,l36 869,25

266 869,25

il Nei nvestični transfery obyvatelstvu 3,15 000,00 315 000,00 266 869,25

5903 Rezerva na krizová opatření

590 Ostatní neinvestiční výdaje

2 000,00

2 000,00

59 Ostatní neinvestični výdaje 2 000,00

Běžné výdaje (třida 5) 20 736 700,00 23 645 600,00 24 765 105,30

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přístroje azařizeni
612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

19 360 000,00

19 360 000,00

25 389 000,00

45 000,00

25 434 000,00

25 481 662,93

44 571,86

25 526 234,79

6130 Pozemky

613 Pozemky

500 000,00

500 000,00

1 600 000,00

1 600 000,00

1 574140,00

1 574 140,00

61 lnvestični nákupy a souvisejici rnýdaje 19 860 000,00 27 034 000,00 27 10o 374,79

6351 lnv.transf.zřízenýmpříspěvkouýmorganizacím

635 lnvestičnítransf.přísp.apodobnýmorganizacím

257 000,00

257 000,00

257 000,00

257 000,00

63 lnvestični transfery 257 000,00 257 000,00

Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 19 860 000,00 27 291 0o0,o0 27 357 374,79

Výdaje celkem (třída 5+6) 40 596 700,00 50 936 600,00 52122 480,09

Saldo př|imů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 3 609 350,00. 7 857 650,00- 8 486 514,40-

zptacováno systémem GJNJS Expres§ UcR (74.05.7) G1RDIC spoL. s r. o. 30.06.2021 10h 3n55s



Licence: W8tJ9 strana 6/ 70 XCRGBZUC / zUC (01012020 / 01012020)

Název položky schválený rozpočet Rozpočet po zménách skuíečnosť

krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij. půjč.prostř. G)

Změna stavu krátkod. prostř. na bank. účtech(+/-)

Akt, krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+;

Akt, krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-)

8í 11

8112

81 13

8114

8,1 15

8117

81 18

4 498 350,00 8 746 650,00 9 054 5o1,72

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostbdky (+)

Uhrazené splátky dlouhod. pňjatých půjček C)
Změna stavu dlouhod. prostř,na bank.účtech(+A)

Akt. d louhod. operace řízení likvidity-příjmy1+;

Akt. d lou h od. operace řízen í l ikvid ity-uýdaje(-)

8121

8122
8123

8124

8,125

8127

8128

889 000,00- BB9 000,00 8BB 900,00-

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající

charakter příjmů a výdajů vlád,sektoru (+/-)

Nerealizované kuzové rozdíly pohybů na devizových účtech
(+/-)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-)

890í
8902

8905

320 912,68

FlNANCOVÁNÍ (součet za třidu 8) 3 609 350,00 7 857 650,00 8 486 514,40

tV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovnlho ťtčlu

Základní běžný účet

Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem

Pokladna

Počáteční stav k 1. 1.

11 ,186 747,78

11 186 747,78

35 006,00

Obrat

9 072 132,72-

9 072 132,72-

17 631 ,00

2114 615,06

2 114 615,06

52 637,00

9 072132,72

9 072132,72
17 631 ,00_

Konečný stav k 31.12. změna stavu bankovnich
účtů

V. PENĚŽNí FoNDY _ INFoRMATIVNĚ
Text

počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem
Obrat
Konečný zústatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída 8

schválený rozpočet Rozpočet po změnách skuíečnosf

Vl. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1-1 Obrat Konečný stav

D!ouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky u.ýzkumu a u.ývoje

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatn í dlouhodobý nehmotný majetek

172 837,60

1 038 ,188,00
172 837,60

1 038 188,00

Zpracováno sysEémem GINIS Express UcR (74.05.7) GORDIC spoL. s r. o j0.06.2027 70h 3n55s



Licence: W8U9 strana 7/ 10 xCRGBzUc / zuc (01012020 / 01072020)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1 obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatni dlouhodobý hmotný majetek

158 531 182,07 24 006 983,44 182 538 165,51

8 708 141,90 44 571 ,86 8 752 713,76

4 184 962,79 155 760,41 4 340 723,20

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

10 451 605,98 102 458,17 10 554 064,15

77 952,00 77 952,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý maietek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

1 192 093,10 3B1 419,10_ 810 674,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

1 539 390,00 1 539 390,00

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti

Dlouhodobé půjčky

Term ínované vklady dlouhodobé

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

,l10 000,00 1 10 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

172 837,60-

406 050,00-

,l72 837,60-

52 680,00_ 458 730,00_

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stiavbám 20 121 519,14- 2 969 149,00- 23 090 668,14-

Oprávky k samost,hmot,movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 3 314 18í,30- 42B 452,00- 3 742 633,30,

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 4 1B4 962,79- 155 760,41- 4 340 723,20-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Materiál
pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

82 923,34 83 297,66 166 221,00

Zboži a ostatní zásoby
pořízení zboží
zboží na skladě

zboží na cestě

Ostatní zásoby

1 836 862,00 701 852,00_ 1 135 0í0,00

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu

Opravné položky k jiným pohledávkámz hlavní činnosti

Opravné položky k poskyt,návrat.fi n.uýpomocem krátkodobým

Opravné položky k odběratelům

147,1,60-

9 524,40-

710,00

12 102,40-

761,60_

2,1626,8o-

Zptacováno systémen GrNrs Eq)ress UcR (14.05.1) Goauc spo7, s r. o. j0.06.2027 70h 3m55s



Licencer rý8U9 sErana 8/ 10 xCRGBzUc / zUC (07072020 / 07072020)

Vl. MAJETEK
NázeV majetkového úau

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv,z postoupených úvěrů

Opravné položky k pohledáv, ze správy daní a obdobných dávek

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

Pouteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

v!l. vyúčTovÁNí FlN. vzTAHú K RozpočTůM KRAJů oBcí Dso A VNITŘNí pŘevooy
položka Text

4129 Ostatní neinvestiční pňjaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4134 Převody z rozpočtotlých účtů

5321 Neinvestičnítransferyobcím
5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

5345 Převody vlastním rozpočtorným účtům

schválený rozpočet

15 000,00

1 15 000,00

70 000,00

Rozpočet po změnách

141 000,00

15 000,00

í15 000,00

70 000,00

skuíečnost
,l40 000,00

1 711 877,oo

5 200,00

114 100,00

68 460,00

2 200 000,00

Položka brt Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. skutečnost (Přam0 skutečnost (výdaje)
(výdaje)

106í 5í69 Nákup ostatních služeb
í06í vlastnízdroje

x

0,00

0,00

0,00

x

0,00

í68 026,88
168 026,88

13013 .|116 ostatní neinv.přijaté transíery ze st. íozpočtu
13013 50íí Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.

í30'l3 503í Povinné poj,na soc.zab.a přísp,na st.pol.zaměstnan
í3013 5032 Povinné poj,na veřejné zdravotní pojištění
130í3 dotace Úřad píáce

270 000,00

x

x

x

270 000,00

x
142 200,00-
91 300,00_

36 500,00-
270 000,00-

260 349,00

x

x

x
260 349,00

x

142 154,oo

85 393,00

32 802,00
260 3/í9,00

13101 1116 ostatní neinV.pňjaté transfery ze st, rozpočtu
13101 50íí Platy zaměst, V pr.poměru vyjma zaměst, na služ.m,

í3íoí AKivní politika zaměstnanosti pro okÚ a obce

0,00

x

0,00

x

0,00

0,00

0,00

x

0,00

x

0,00

0,00

15011 4íí6 ostatníneinv.přUatétransferyzest-rozpočtu
1501 1 5í69 Nákup ostatních služeb
í5oíí prvky ÚSES dotace

1 408 500,00

x

l 408 500,00

x
1 408 500.00-
,l 408 500,00-

1 425 475.04
x

1 425 475,04

x

965 077,94
965 077,94

17508 4216 ostatní invest,přijaté transf.ze státního rozpočtu

í7508 6121 Budovy, haly a stavby
í7508 dotace hřiště

752 000,00

x

752 000,00

x
752 000,00-

752 000,00-

752 000,00

x

752 000,00

x

752 000,00
752 000,00

í7969 4216 ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu
17969 6121 Budovy, halya stavby
17969 Dotace chodníky + Vo investiční

569 000,00

x

569 000,00

x
569 000,00-

569 000,00-

567 861,64
x

567 86l,M

x
567 861,64
567 86í,64

17977 4216 ostatní invest.pňjaté transf,ze státního rozpočtu
17977 6121 Budovy, haly a stavby
17977 dotace silnice MMR

í 840 000,00

x

1 840 000,00

x
í 840 000,00-

í 840 000,00-

í 840 000,00

x

í 840 000,00

x

1 840 000,00
l 840 000,00

29014 4116 ostatní neinv.přUaté transfery ze st. rozpočtu
29014 Přísp, na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B

71 400,00

7í 400,00
x

0,00

71 400,00

7í 400,00
x

0,00

29030 4116 ostiatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
29030 dotaceles-kúrovec

251 100,00

25í í00,00
X

0,00

251 035,00

25í 035,00

x

0,00

33063 4íí6 ostatní neinv.přUaté transfery ze st, rozpočtu
33063 5336 Neinvest.transferyzřízenýmpříspěvkov,imorganizac
3306:t

544 900,00

x

544 900,00

x
544 900,00-

5rl4 900,00-

544 898,00

x

544 EgE,00

x

0,00

0,00

89028 1113 Neinvestiční přljaté transfery za státních fondů

89028 SZ|F - dotace les - z rozpočtu ČR
86 000,00

86 000,00

x

0,00

85 924,49

85 924,49
x

0,00

89029 4113 Neinvestiční přUaté transfery za státních fondů
89029 SZ|F - dotace les - z rozpočtu EU

257 900,00

257 900,00

x

0,00

257 773,37
257 773,37

x

0,00

98024 4111 Neinvestiční přijaté transí.z Všeob.pokl.spráVy sR
98024 kompenzačníbonus

í 44í 300,00
1 /t41 300,00

x

0,00

1 441 25o,o0

1441 250,00

x

0,00

98í93 4111 Neinvestiční přijaté transf,z všeob.pokl.správy sR
98193 50íí Platy zaměst. V pr.poměru Vyima zaměst. na služ,m,

98193 502í ostatní osobní Výdaje

98193 5í39 Nákup materiálu j.n.

98í 93 5í 53 Plyn
98193 5í54 Elektrická energie
98193 5í56 Pohonné hmotya maziva
98193 5'175 Pohoštění
98í93 volby kraje

47 000,00

x

x

x

x

x

x

x

47 000,00

x
0,00

36 000,00-

3 000,00-

1 000,00-

1 000,00-

2 000,00-
4 000,00_

47 000,00-

47 000,00

x

x

x

x

x

x

x

47 000,00

x

0,00

34 901,00
2 540,00

0,00

0,00

2 000,00
2 784,oo

42225,oo
98348 5364 Vratky transferů poskytnutlých z veřejných rozpočtů
98348 Volby do Evrop.Parlamentu

x

0,00

4 000,00-

4 000,00-

x

0,00

0,00

0,00

zpracováno systémem 6iNrs Expřess UcR (74.05.7) GoRDIc spol. s r. o. 30.06.2027 70h 3m55s



lx. zpnÁvn o yýsleoxu pŘezxouuÁruí nospoonŘení
Přezkoumání hospodaření zarok2O2O provedla paní lvana Šebestová na základě zákona420l2OO4 Sb., ve dnech
8,12.2020-11.12.2020 (dílčí přezkoumáni) a ve dnech 10,5,2021 - 13.5.2021 (konečné přezkoumání).

Závěr: Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky a nebyla zjištěna žádná rizika.

(vizZpráva č.28Ol2020lEKO o výsledku přezkoumání hospodaření obce Suchá Loz za rok2O20)
viz. příloha č. 1

x. FINANČNí ízŘízenÝcn
JEJICH MAJETKEM
Obec Suchá Loz má dvě příspěvkové organizace:

1) ZŠ a MŠ Suchá Loz - hospodařeníje doloženo Rozvahou včetně přílohy aVýkaze zisku a ztrát

2) Služby obce Suchá Loz, s.r,o, - hospodaření je doloženo Rozvahou a Výkazem zisku a ztrát

Zpracováno systénem GINI9 Exptess UcR (74.05.7) GoRDIc spo7. s r. o. j0.06.2027 70h 3n55s



Licence: w8U9 strana 70/ 70 xcRGBzUc / zuc (07012020 / 01-012020)

X!. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetn í jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisouý záznam osoby
odpovědné za správnost úda.jů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Statutární zástupce

Podpisouý záznam statutá rn ího
zástupce

oBEc,
§ucHA Loz
Suchá Loz ó,72
IČ: OO29i374

Bc. Václav Bujáček

tt ťV n
ťf le,|erlo , /,

giob ., 30,6

/ /rl/
hlz

Qj-r-

zpracováno systémem GINí9 ExPress UcR (74.05.7) GoRDIc spol. s r. o. 30 .05 .2027 70h 3n55s



I ffrlrh o ť. ,| (to,t,2

Klasifikace: chráněný dokumentll Krajský úřad
Z|ínského kraje

Odbor ekonomický
oddělení kontrolní

Datum

13. května 202'|

Oprávněná úřední osoba

lvana Šebestová

obec suchá Loz
Suchá Loz72
687 53 Suchá Loz

číslo jednací

KUZL698612021

Spisová značka

KUSP 36585/2020 EKo

Zpráva é.280l2020lEKO

o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Suchá Loz, lC: 00291374

za íok 2020

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 8.12.2020 - 11. 12.2020 (dílčí přezkoumání)

10.5.2021 - í3.5.202í (konečné přezkoumání)

na základě zákona ě. 42Ol20O4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celkŮ a
dobrovolných svazků obcí.

Kontrola byla zahájena písemným oznámením doručeným kontrolované osobě dne 8. 7.2020.
Posledním kontrolním úkonem bylo vrácení písemností a dokladů dne 13. 5.202'l,

Misto provedení přezkoumání: Obecní úřad Suchá Loz

Suchá Loz72

687 53 Suchá Loz

Přezkoumání vykona!:
kontrolor pověřený řízením přezkoumání lvana Šebestová

Obec Suchá Loz zastupovali:
starosta Bc. Václav Bujáček
úěetní Libuše Rezková
účetní Hana Drábková

Krajský úřad Zlínského kraje
tř. Tomáše Bati2,|,
761 90 Zlín

lČ: 70891320
tel,:577 O43217
e-mail: ivana.sebestova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz



Klasifikace: chráněný dokument

A. Přezkoumané písemnosti

Druh písemnosti

Návrh rozpočtu

Pravidla
rozpočtového
provizoria

Rozpoětová
opatřeni

Schválený
rozpoěet

stanovení
závazných
ukazate!ů
zřizeným
organizacim

Popis písemnosti

Návrh rozpoětu byl zveřejněn vhodným způsobem a ve vhodném rozsahu od 27.
11,2019 do 13. 12.2019 v souladu s § í'l odst.3) zákona 250/2000 Sb., v
platném znění.

S návrhem rozpoětu na rozpočtouý rok 2020 zveřejnila obec informace o
schváleném rozpočtu na rozpočtový rok 2018 a o jeho očekávaném plnění v
souladu s § 5 odst. 3 zákona 23l2O17 Sb., zákona o pravidlech rozpočtové
odpovědnosti.

Rozpočet obce Suchá Loz byl schválen před l. lednem rozpoětového roku, jeho
rozpočtové hospodaření se neřídilo pravidly rozpočtového provizoria dle §
13 zákona č. 25012000 Sb. o rozpočtouých pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů.

Rozpočet byl v kontrolovaném obdobi upravován, úpravy rozpočtu byly
schváleny usneseními zastupitelstva obce ě. 112020 ze dne 27.2,2020 bodem
4\, ě,212020 ze dne 7. 5.2020 bodem 7\, č. 312020 ze dne 29. 6.2020 bodem 7),
č. 412020 ze dne 23, 9. 2020 bodem 1) a č. 512020 ze dne 18. 12, 2020 a byly
dotoženy rozpočtovými opatřenimi č. 112020 - 5l2020v souladu s
ustanovenim § 16 zákona ě. 25Ol2O00 Sb., o rozpočtorných pravidlech
územnich rozpočtů, ve znění pozdějšich předpisů.

Schválená rozpoětová opatření byla zveřejněna v souladu s § í6 odst. 5
zákona 25012000 Sb., v platném znění podle §'l1 odst.4 citovaného zákona.

Rozpočet byl k 3í. 12. 2020 plněn po konsolidaci v příjmové části na 93,38 %, ve
rnýdajové části na 95,64 %.

Obec vypracovala svůj roční rozpočet v návaznosti na rozpoětový výhled a na
základě údajů z rozpisu platného státního rozpočtu v sou|adu s § 1í zákona č.
250l2O0O Sb., v platném znění.
Při sestavování rozpočtu bylo použito příslušných položek rozpočtové skladby
v souladu s § 12 zákona č. 25012000 Sb., v platném znění.

Rozpočet na rok 2020 by! projednán a schválen usnesením zastupitelstva
obce ě.7l20í9 ze dne 13.12.2019 jako schodkový, v příjmové části ve výši
36.987.350,- Kč, ve výdajich ve výši 40.596.700,- Kě. Schodek ve výši
3.609,350,- Kě a úhrada splátek dlouhodobě půjčených prostředků ve výši
889.000,- Kč (pot. 8í24) budou v celkové výši 4.498.350,, Kč hrazeny z
přebytku hospodaření minu!ých let (po|.8íí5) v souladu s § 4 odst.5
bodem a) zákona 25012000 Sb., v platném zněni. Počáteční stav bankovních
účtů k 1 . 1. 2020 činil 1 1.186.747 ,78 Ké.

Územní samosprávný celek zverejnil rozpočet a rok 2020 od 17, 12. 2019 do 3'1.

12.2020 v souladu s § í í odst. 4) zákona 25012000 Sb., v platném znění.

Příspěvková organizace hospodařívsouladu s § 28 odst. 1)zákona č.250l2O0O
Sb., v platném znění s peněžními prostředky získanými vlastní ěinností a s
peněžními prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele - obce Suchá Loz,
dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a
právnických osob.



Střednědobý
výhled rozpočtu

Závěrečný účet

Bankovní výpis

Klasifikace: chráněný dokument

Usnesením zastupitelstva obce é.712019 ze dne 13. 12.20í9 byl schválen
rozpočet obce na rok 2020, součástí byl i příspěvek na provoz pro první
stupeň ZŠ ve výši 823.000,- Kč, z toho 700.000,- Kč tvoří příspěvek zřizovatele
na provoz a 123.000,- Kč je na odpisy (OdPa 31'17, po|.5331) - zaneseno do
Výkazu FlN 2-,l2 M.

V kontrolovaném období byl příspěvek zřizovatele navýšen na základě žádosti
ředitelky Základní školy a Mateřské školy Suchá Loz o 257,000,- Kč na pořízení
konvektomatu, nauýšení příspěvku bylo schváleno usnesením zastupitelstva č.
412020 bod 1 dne 23. 9. 2020, rozpočet navýšen v rámci rozpočtového opatření
č.412020.

Usnesenim ZO é.312020 bodem í) ze dne 29.6.2020 byla schválena úěetní
závérka příspěvkové organizace ZŠ a MŠ k 3'l. 12, 20,19, usnesením ZO č.
212020 ze dne 7. 5.2020 bylo schválen převod hospodářského rnýsledku do
rezervního fondu ve výši 39.009,- Kč a do fondu odměn ve výši 10.000,- Kč.

Finanční hospodaření obce se řídilo jejím ročním rozpočtem a střednědobým
rnýhledem rozpočtu v souladu s § 2 zákona ě.25012O00 Sb., v platném zněni.
Uzemní samosprávný celek zveřejnil návrh střednědobého rnýhledu rozpočtu od
25. 11. 2019 do 13. 12. 2019 v souladu s § 3 odst. 3 zákona 250l2OO0 Sb., v
platném zněni.

Střednědobý výhled rozpočtu byl sestaven na období 2O2O - 2022 v souladu s §
3 odst. í) zákona 25012000 Sb., v platném znění, schválen usnesením
zastupitelstva obce č.712019 ze dne 13.12.2019.
Obec zveřejnila střednědobý výhled rozpočtu v souladu s § 3 odst. 4) výše
citovaného zákona.

Návrh závěrečného účtu obce za rok 20í9 by! zveřejněn na úřední desce a v
elektronické podobě v době od 11. 6.2020 do 29, 6.2020 v souladu s § í7
odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.

Závéreěný účet obce za rok 20í9 byl schválen bez výhrad usnesením
zastupltelstva obce č,3l202O dne 29. 6.2020 v souladu s § í7 odst. 7 písm. a)
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.
Součástízávěrečného účtu byla zpráva o přezkoumání hospodaření v souladu s
§ í7 odst. 5) zákona 250/2000 Sb., v platném znění.

Obec zveřejnila schválený závěrečný účet za rok 2019 včetně zprávy o uýsledku
přezkoumání hospodaření v souladu s odst.8 § í7 zákona 250/2000 Sb., v
platném znění.

Obgc měla v kontrolovaném období zřízenv bankovní účtv:
ZBU u KB, a. s. č. 892672í10100 - kontrola denního výpisu č. 56 ze dne 30. 9.

2020 pro ověření zůstatku na úětu ve výši 629.494,83 Kč a výpisu č. 75 ze dne
31. 12. 2020 pro ověření zůstatku ve v,ýši 94,015,77 Kč - bez rozdílu,
úěet u CNB č. 94 - 211072110710 - předmětem kontroly byly výpisy č. 2, 9, 10,
22,23,24, 28,34, 38, 39, 43 a 47 v návaznosti na přijetí dotací, výpis č. 16 ze
dne 28. 6, 2019 a výpis é.49 ze dne 3'1 . 12.2020 pro ověření zůstatku úětu ve
\nýši 736.967,21 Kč - bez rozdílu.
BU u CS, a. s. č. 4267210339/0800, předmětem kontroly uýpis č. 209 z 30, 9.

2020 pro ověřenízůstatku na úětu k 30. 9. 2020ve výši 3.116.076,33 Kč a výpis
č.275 pro ověření zůstatku k 31. 12. 2020 ve v,ýši 1.283,632,08 Kč - bez rozdílu

Úvěrové !čfu:
účet u CS, a. s. č. 43í009429/0800 - výpis č. 12 pro ověření zůstatku
nesplaceného úvěru k 31. 12. 2020 ve \nýši 6.592.575,- Kč.



Dohoda o hmotné
odpovědnosti

Evidence majetku

Klasifikace: chráněný dokument

Byly uzavřeny tři dohody o hmotné odpovědnosti, a to:
. se starostou obce dne 3,'l .2011
. s referentkou a účetní ze dne 5. 1.2006
. s účetní OÚ ze dne 4. 2,2008

Vedena v programu EMA na kartách majetku v PC a na majetkových analyticky
členěných majetkových účtech.

DlouhodobÝ nehmotnÝ maietek wkázán v celkové výši 1.211.025.60 Kč na
účtech:
0í8 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek vykázán ve výši í72.837,60 Kč
- jednalo se o programy do počítače - Miev pozemky, na evidenci obyvatel,
zákony, evidence majetku, bezpečnost práce mapa, práce amzdy, zabezpečení
PC, NOD 32 - 8licencí, software autopark, knihovní systém, AVG antivirus, UCR
WlN, Gordic - pokladna, evidence majetku, došlé a odeslané faktury, komunikace
s bankou, office Home and Business 2010, program ASP|NS - CD single,Clavius
Rex - regionální knihovní systém v hodnotě 12.100,- Kč, inv. č. 1034 a program
Gordic dávky, daně poplatky - v kontrolovaném období bez pohybu

0í9 - Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek vykázán ve výši í.038.188,- Kč
-vykázány územní plány í ač,2a změna v ÚP e. 2, v kontrolovaném období
bez pohybu.

DlouhodobÝ hmotnÝ maietek wkázán v celkové vÝši 208.613.682,62 Kč na
účtech:
031 - Pozemky vykázány v celkové výši 't0.554.064,í5 Kč, počáteční stav k 1.

1, 2020 ve výši 10.451.606,90 Ké, přirústek ve výši 177.750,-Kč, úbytek v
celkové |?ýši75.291,83Kč -viz smlouvy pbvodu majetku,

032 Kulturni předměty vykázán zůstatek ve výši 77.952,- Kč, v
kontrolovaném období bez pohybu.

02í - Stavby vykázány v hodnotě í82.538.í65,5í Kč, počáteění stav k 1. 1.

2020 vykázán ve rnýši 158.531.182,07Kě, přírústek ve výši 24.006.983,1U Kč -
kultumí dům akustika v hodnotě 66.158,- Kč (inv. č. 1200), prodloužení vodovodu
u hňště v hodnotě 142.111,- Kč (inv, č. 1196), obnova a rozšíření fotbalového
hřiště v hodnotě 1,522,324,- Kč (inv. č. 1220), vodovod Záhumence v hodnotě
2,467.994,- Kč (inv. č. 1215), plynofikace ulice Záhumenice v hodnotě
1.323.360,22 Kč (inv. č. 1213), kanalizace Záhumenice - Padělky v hodnotě
3.854,096,- Kč (inv. č. 1216), nový vodovod šachty v hodnotě 137.610,79 Kč (inv.
č. 1218), chodník park u kostela v hodnotě 144.169,70 Kč (inv. č. 1219), silnice
Záhumenice Padělky v hodnotě 7.415,621,50 Kč (inv. č. 1217), VO Záhumenice
v hodnotě 1.637763,80 Kč (inv. č, 1214), chodniky ulice Záhumenice v hodnotě
2.503.814,50 Kč (inv. č. 1212), chodníky ll. etapa v hodnotě 1.434.742,37 Kč
(inv, č. 1211) a VO ll. etapa v hodnotě 1.357.216,99 Kč (inv. č. 1210) - ověřeno
na tisk přírustků za období 1 - 1U2020, protokoly o zařazení dlouhodobého
hmotného majetku do užívání a na evidenční kafu DHM.

022 - Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí
vykázány ve výši 8.752.713,76 Kč, počáteční stav k 1. '1. 2020 vykázán ve uýši
8,708.141,90Ké. Přírústek lU.571,86 Kč - nákup sekačky WEEDHEX 160.

028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek vykázán ve výši 4.340.723,20 Kč,
k 1, 1. 2020 zúslalek 4.184.962,79Kě, přírústek ve výši 345.246,41 Kě byl
ověřen na přírůstkový seznam protokoly o zařazení drobného hmotného majetku
do uživání, úbytek ve výši 189.486,- Kč - jednalo se o převod nově pořízených
šatních skříní pro ZŠ - dotožen protokol o vyřazení majetku

4



Evidence
pohledávek

Evidence závazkú

Klasifikace: chráněný dokument

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek vykázán ve výši 810.674,-
Kě, k '1 .1.2020 vykázán počáteění stav ve výši 1.,t92.093,10 Kč, přírůstek v
celkové výši 21.595.846,28 úbytek ve výši 21.977.265,38 Kč

052 - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek vykázány ve výši
í.539.390,- Kč - jednalo se o zálohy na pozemky, poěáteční stav k 1. 1.2020
vykázán v nulové výši. Doloženo inventarizačním zápisem 22.A - seznam
poskytnutých záloh.

Vedena ručně v knize pohledávekzajednotlivé druhy pohledávek, ručně vedená
pomocná evidence za internet, nájem nebytových prostor, bytů, vlečky a za
prodej palivového dřiví za jednotlivé dlužníky a dále vedeny pohledávkyv
účetnictví programem Gordic v analytickém členění dle druhu pohledávky a
dlužníků.
Dlouhodobé pohledávkv wkázánv v nulové vÝši.

Krátkodobé pohledávkv vvkázánv v celkové výši 8.182.793,18 Kč na účtech:
3íí - Odběratelé vykázán zůstatek 114,296,- Kč - byly zde vykázány
nedoplatky:

. 311 0000 neuhrazených odběratelských faktur ve výši 7.984,- Kč -
jednalo se o vystavenou odběratelskou fakturu z roku 2018 é.218057

. nájem nebytové prostory Chráněný dům (3110310) ve uýši 35.5í2,- Kč

. stoěném za občany (31í0410) v celkové výši 57.900,- Kč
o odběratelé služeb internet (3110439) v celkové výši 12.900,- Kč

účet 314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy ve výši 417.3í5,65 Kč
zaúětovány krátkodobé poskytnuté zálohy na plyn ve v,ýši 115,760,48,- Kě (úěet
3140020), záloha za elektrickou energii ve výši 301,555,17 Kč (účet 3140030) -
inventurní soupis č. 30.

úěet 3í5 - Jiné poh|edávky z hlavní ěinnosti vykázán zůstatek ve výši
69.275,- Kč - byla zde vykázána neuhrazená faktura ě.220056 na 56.719,- Kč,
nedoplatek za svoz TDO ve výši í1.206,- Kč (účet 3í5 100) a nedoplatky
poplatků z hrobových míst ve v!ýši 1.350,- Kě (315 300)

úěet 388 - Dohadné účty aktivní zůstatek ve výši 7.58í.906,53 Kč -
nevyplacená část dotací na: ÚSeS v CHKO ve výši 6.182.371,96 Kč, ÚSES
mimo CHKO ve uýši 1.364.534,57 Kč a dohad příspěvku na mzdy ve uýši
35.000,- Kč.

Vedeny na majetkorných účtech analyticky členěných a v knize došlých faktur.

Dlouhodobé závazkv vvkázánv ve vúši 14.126.728,13 Kč na účtech:
45í - Dlouhodobé úvěry, je zde vykázán zůstatek nesplaceného úvěru ve uýši
6.592.502,44Ké
poskytnutého obci ve uýši 8.000.000,- Kč na základě Smlouvy o úvěru č.
0431009429 s ČS, a. s., ze dne 3.7.2}1&nafinancování projektů:
Přístřešek v areálu hřiště a revitalizace veřejného prostranství
Na výkup pozemků pro výstavbu rodinných domů
Na rekonstrukci veřejného osvětlení a chodníků
Na rekonstrukci vodovodu
Na rekonstrukci místních komunikace u bytových domů č. p.297 a č. p.74
Zůstatek nesplaceného úvěru k 31.12.2020 byl ověřen na výpis č.012 z
úvětového účtu u ČS. a, s, č. 431009429/0800 za období od 1.129. 2020 do 31.
12.2020.

472 - Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery ve výši 7,534.í53,13 Kč -
neinvestiční dotace na projekt ,,Suchá Loz - založení a regenerace ÚSES a
krajinné zeleně - část v CHKO BK" ve výši 6.í82.37í,96 Kě a část mimo CHKO



Hlavní kniha

lnventurní soupis
majetku azávazkú

Klasifikace: chráněný dokument

ve výši 1.351.781,17 Kč - poskytnuta na základě Rozhodnutí o poskytnutí
dotace vydaného MŽP ČR pod čj. sFŽP 08152112019, souhrn financování na
roky 2019 - 2022 - účast státního rozpočtu v celkové výši 7.942.097,47 Ké,
realizace akce stanovená poskytovatelem do 31. 5.2023,

Krátkodobé závazkv wkázánv v celkové vÝši 1.785.305,58 Kč na účtech:
32í - Dodavatelé ve výši 568.800,56 Kč - byly zde vykázány - k 31 . 12. 2020
neuhrazený přeplatek ve výši 758,- Kč a neuhrazené dodavatelské faktury
zaevidované v knize pod č, zaevidované v KDF pod č.120421,120422,120423,
120436, 120437, 120439, 120442, 120445 až 120467 se splatností v lednu 202'1

- ověřeno na knihu došlých faktur

324 - Krátkodobé přijaté zálohy ve výši 42.553,15 Kč - byly zde zaúčtovány
nevyúčtované krátkodobé zálohy na plyn chráněné bydlení (úěel 324 0320) ve
výši30.553,15 Kč a nevyúětované dodávky plynu na č. p,290 ve výši í2.000,- Kč
(účet 324 0290) - ověřeno na evidenci.

33í - Zaměstnanci ve výši 239.769- Kě - předpis mezd za prosinec 2020 -
doloženo rekapitulací - sumářem za období 1212020

336 - Sociálni zabezpečeni ve výši 82.407,- Kč - z toho pracovníci 17.118,- Ké
(336 0200) a zaměstnavatel65.289,- Kč (účet 336 0210) - doloženo rekapitulací

- sumářem za období 12l2O2O

337- Zdravotni pojištěni ve výši 40.233,- Ké - z toho pracovníci 13.415,- Kč
(účet 337 0100) a zaměstnavatel 26.818,- Kč (účet 337 0110) - doloženo
rekapitulací - sumářem za období 1212020

342 - Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž. plnění ve výši 32.973,, Kč
- daň zálohová (342 0200) - doloženo rekapitulací- sumářem za období 1212020

343 - DPH ve výši 84.974,- Kč - doloženo uýpočtem daně

349 - Závazky k vybraným mistnim vládním institucím ve výši 200.000,- Kč
- příspěvek ZŠ a MŠ

374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery ve výši 4.775,- Kč - jedná se o
vratku nedočerpané dotace na volby do Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstev
krajů - finanční vypořádání viz smlouvy o přijatých dotacích

389 - Dohadné účty pasivni vykázán zůstatek ve výši 419.820,87 Ké ,
jednalo se o předpokládané rnýdaje za plyn ve výši 115.765,70 Kč (účet 389
0320), za elektrickou energiive rnýši301.555,17 Kč (úěet 389 0330) a telefony ve
výši 2.500,- Kč (účet 389 0340).

378 - Ostatni krátkodobé závazky vykázány ve výši 139.000,, Kč - jistina k
VZ (MITES)

Hlavní kniha úěetnictví byla zpracována v programu Gordic dne 26. 2.202'|,
předložena za období 1212020. Kniha obsahovala poěáteční stavy, obraty a
zůstatky jednotlivých SU a AU a náležitosti stanovené v § 13 odst. 2) zákona
563/199'í Sb., o účetnictví v platném znění. Koneěné zůstatky syntetických účtů
odpovídaly zůstatkům uvedeným v rozvaze za uýše uvedené období.

Podkladem k provedení inventarizace majetku byla Směrnice pro provedeni
inventarizace platná od í . 8. 2011 a Plán inventur sestavený dne 16. 9. 2020 v
souladu s ustanovením § 5 vyhl. č. 270120'10 Sb., termín pro zahájení
inventarizace byl stanoven na 14. 12. 2020, ukončení k 8. 1 . 2021. Součástí
plánu inventur bylo stanovení termínů k provedení inventarizace DDHM, zásob,
peněz a cenin a ostatního majetku a závazků a jmenování inventarizační a



Kniha došlých
faktur

Kniha odeslaných
faktur

odměňování
členů
zastupitelstva

Klasifikace: chráněný dokument

likvidační komise, Doložena prezenční listina o proškolení členů inventarizaéni
komise ze dne 7, 12.2020.

lnventarizace majetku byla provedena na základě inventurních soupisů
zpracovaných programem Gordic za jednotlivá zařizení a druhy majetku,
inventurní soupisy obsahovaly období, za které byly vystaveny, lČO a název
účetní jednotky, okamžik, ke kterému byla účetní závěrka sestavena, rozsah
soupisu - účtová skupina s názvem, obsah účtu v analytickém členění, údaje o
přílohách soupisu, okamžik zahájení a ukončení inventury, podpisy členů lK. Dále
byl doložen seznam inventarizačních dokumentů včetně jejich příloh, účtot4ý
roltrh pro rok 2020 a rekapitulace majetku obce Suchá Loz ke dni 31. 12,2020.
Majetek byl vyřazen na základě Protokolů o vyřazení majetku, ve ktených byl
uveden důvod vyřazení a způsob likvidace, zařazeni majetku doloženo Protokoly
o zařazeni majetku,

lnventarizačni zápisy o provedení inventury rozvahových úětů obsahovaly
název organizace včetně lČO, datum zahájení a ukončení inventury a číslo účtu,
ktený byl inventarizován. Dále zde byl uveden rozpis inventarizovaných položek,
podpisy členů inventarizaěni komise, a podpis hmotně odpovědného.
By| doložen seznam inventarizačnich dokumentú pro rok 2020, ktený
obsahoval číslo a název dokumentu.

lnventarizačni zpráva za rok 2020 byla vyhotovena dne 29. 1. 2021,
obsahovala den, ke kterému byla inventarizace provedena, průběh inventarizace
- datum zahájení, ukoněení, dále obsahovala seznam členů inventarizační
komise včetně jejich podpisů, jmenování zařizeni, které byly předmětem
inventarizace. lnventarizační komise provedla inventarizaci na základě soupisů
majetku a podkladů /evidence/ ke zjištění stavu zásob a majetku. Bylo
konstatováno, že nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly, V prohlášení
inventarizaění komise je uvedeno, že inventarizace byla provedena v souladu s
ustanoveními zákona č.563/1991 Sb., o úěetnictví a směrnicí pro provedení
inventarizace, a že komise je si vědoma možných následků za j{i nesprávné
provedení- podepsáno předsedou a členy lK.

V Zápise o provedené inventarizaci bylo uvedeno složení inventarizaění
komise, seznam zařizení, ve ktených byla inventarizace provedena. Bylo
konstatováno, že byla provedena fyzická inventura HM a DHM a inventarizovaný
majetek byl opatřen inventárními čísly, byly porovnány stavy účetní na stavy
zjištěné inventarizací. lnventarizace byla započata dne 14. 12. 2020, ukončena
dne 8. 1.2021, zápis vyhotoven dne 29, 1,2021, byl opatřen podpisy předsedy a
členů lK a hmotné odpovědných pracovníků.

Vedena programem Gordic, obsahovala předepsané náležitosti. V kontrolovaném
období zaevidovány v knize dodavatelských faktur faktury ě. í 20001 - 120467, k
31. 12,2020 nebyl uhrazen přeplatek ve výši 758,- Kě a nebyly uhrazeny
dodavatelské faktury zaevidované v knize pod č. zaevidované v KDF pod č,
120421, 1 20422, 120423, 1 20436, 1 20437, 120439, 120442, 1 20445 až 1 20467
se splatností v lednu 2021 -vykázány na rozvahovém účtu 321.

Zpracovaná v programu Gordic, obsahovala předepsané náležitosti, v
kontrolovaném období vystaveno 58 odběratelských faktur, zaevidovány v KOF
pod č. 229001 -220058,k31.12,2O2Obyly uhrazeny všechny faktury vystavené
v roce 2020.

Odměny neuvolněným členúm zastupitelstva obce byly schváleny
usnesenim zastupitelstva obce č. 412018 ze dne 14.12.2O18:
odměna pro neuvolněné členy zastupitelstva - předsedy výborů byla stanovena
ve výši 3.283,- Kě od 'l. 1.2019.

Pro rok 2020 zústaly odměny v nezměněné výši.



Pokladni doklad

pokladní denik

Přiloha rozvahy

Klasifikace: chráněný dokument

Jedná se o 8 neuvolněných členů ZO, kteří jsou předsedy výborů: kontrolního,
finančního, výboru pro občanské, uýboru pro sociální a zdravotní záležitosti,
výboru pro kulturní a spoňovní záležitosti, Wboru pro stavební záležitosti a
výboru životního prostředí a zemědělství.
Byla provedena kontrola odměn na mzdové listy os. č.51, í,6,34,40,59,35,
24,23, za období 1 - 1212020.

Kontrolou byto zjištěno, že odměny uvolněného starosty a neuvolněných
členů zastupiteIstva obce byly vypláceny v souladu s Přílohou č. í k
nařízeni vlády č. 338/20í9 Sb., v platném zněni.

Uvolněnému starostovi obce byly usneseními zastupitelstva č. 3/2020 bod
5) ze dne 29.6.2020 a usnesením zastupitelstva obce č.512020 bod 9) ze
dne í8. 12. 2020 schváleny mimořádné odměny za ěinnosti nad rámec
zákona ě. 128l2O0O Sb., v platném zněni (kupní smlouvy, darovací smlouvy,
směnné smlouvy, pasporty staveb pro občany obce). Mimořádné odměny byly
vyplaceny v souladu s § 76 odst. 1) zákona 12812000 Sb., o obcích, v platném
znění v červnu a prosinci 2020, - ověřeno na mzdouý list os. č. 51,

Btoky s přijmovými stvrzenkami použitými v kontrolovaném období byly
evidovány v knize stvzenek, která obsahovala předepsané náležitosti, bloky byly
vydávány oproti podpisu přebírajícího,

Příjmy v hotovosti byly vybírány na základě čísIovaných příjmových
stvrzenek vyhotovovaných ve dvou kopiích (druhé kopie archivovány), stvrzenky
číslovány jako doklady jednou souvislou číselnou řadou, účtování dokládáno
předkontačním dokladem, zápisy pokladní operace pokladním deníkem,

Výdajové pokladní doklady byly zpracovány ručně, číslovány samostatnou
souvislou číselnou řadou. Doklady byly zakládány samostatně, každý měsíc
zpracován Wdajový pokladní deník. Předmětem kontroly byly pokladní doklady
za měsíc listopad 2020 (d. é. 182 - í93) v návaznosti na náležitosti úěetních
dokladů, prvotní úěetní doklady a na zápisy v pokladním deníku. Všechny účetní
případy byly zaznamenány, účetní doklady obsahovaly náležitosti - v souladu s§
11zákona č. 563/í991 Sb., o účetnictví.

Pokladní deniky byly zpracovány programem Gordic zvlášt' pro příjmy a zvlášť
pro výdaje, deníky obsahovaly předepsané náležitosti, byly uzavírány měsíčně,
zůstatky byly převáděny ve správné výši.

Zůstatek příjmové pokladny k 31, 12.2020 ěinil podle zápisu v pokladním
deníku 50.092,- Kč, poslední zápis PPD č. 906 ze dne 22. 'l2. 2020 - pronájem
vlečky 200,- Kč, zůstatek výdajové pokladny k 31. 12. 2020 ve výši 2.545,- Kč,
poslední zápis VPD ě.202 z22. 12.2020 - kalendář v hodnotě 78,- Kč.
Cetkový zůstatek příjmové a výdajové pokladny k 31. 12. 2020 ve výši
52.637,- Kč vykázán na rozvahovém účtu 261 - Pokladna.

Zpracována dne 26. 2.2021 programem Gordic, předložena za období 1212020,
obsahuje vysvětlení a doplnění, informace obsažené v částech uvedených pod
písmeny a) a b), zejména naplněním § 7 odst. 3 až 5 a § 19 odst, 5, příloha
obsahuje doplňující informace k položkám rozvahy - jmění účetní jednotky a
transfery na pořízení dlouhodobého majetku, o výši úvěru, k fondům účetní
jednotky, ke Stavbám a Pozemkům výkazu rozvaha.

Rozvaha byla zpracována 26.2. 2021 programem Gordic, předložena za období
1212020, vykázané zůstatky na rozvahových účtech odpovídaly zůstatkům
uvedeným v hlavní knize účetniclvi za 1212020.
Aktiva celkem vykázána ve výši 189.766.0{5,82 Kč se rovnala pasivům.
Stálá aktiva byla vykázána ve výši 178.129.115,98 Kč (netto), 209.934.708,22

Rozvaha



účetnidoklad

Klasifikace: chráněný dokument

Kč (brutto), korekce stálých aktiv vykázány ve výši 3í.805.592,24 Kč z toho:
r' korekce dlouhodobého nehmotného majetku vykázána ve výši

631.567,60 Kč, z toho korekce účtu 018 ve výši 172.837,60 Kč a účtu
019 ve výši458.730,- Kč

,/ korekce hmotného majetku vykázána v celkové výši 31.174.024,64
Kč na účtech 021 (23.090.668,14 KčI 022 (3.742.633,30 Kč) a 028
(4.340,723,20 Kč). Vykázané korekce účtů se rovnaly zůstatkům
vykázaným na účtech oprávek 078, 079, 081, 082 a 088 v hlavní knize za
období 12/2020.

06í - Majetkové účasti v jedná se o:
peněžitý ve v,ýši 10.000,- Kč na úěet zřizený u ÓS, a. s, č. 5546268319/0800 pro
Služby obce Suchá Loz s. r. o., zapsány do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 108637 dne 8, 10.2018. DlČ přiděleno
na základě Rozhodnutí o registracivydaného Finančním úřadem pro Zlínský kraj,
územní pracoviště Uh. Brod dne 'l3. 11.2018, č. spisu 480312018. peněžitý
příplatek ve výši 100.000,- Kč poskytnutý s, r. o, Služby obce Suchá Loz, s. r. o.,
na základě Smlouvy o poskytnutí peněžitého příplatku mimo zák]adní kapitál
uzavřené dne25, í.2019s Obcí Suchá Loz.
Předmětem smlouvy je závazek spoleěníka poskytnout Společnosti dobrovolný
peněžitý příplatek Společníka do vlastního kapitálu Společnosti mimo základní
kapitál, dobrovolný peněžitý příplatek byl poskytnut v souladu s usnesením
zastupitelstva obce Suchá Loz č. 112019, bod 6) ze dne 25. 1.2019 a
představenstva společnosti ze dne 25. 1. 2019, více viz. Smlouvy ostatní.

KrátkodobÝ finanční maietek bvl wkázán v celkové vÝši 2.175.264,06 Kč na
účtech:
ffizaÚ ÚSG vykázán ve výši 2.114.6í5,06 Kč - jednalo se o zůstatky
bankovních úětů obce:

. ZBÚ u KB, a. s. ě.8926721/0100 ve rnýši 94.015,77 Kč - ověřeno na
denní uýpis při pohybu ě,75z31,12.2O2O,

. BÚ u ČS, a. s. č.4267210339/0800 ve výši 1.283.632,08 Kč - ověřeno
na denní výpis při pohybu na úětu ě.275z31,12.2020

. účtu Dotace Úsc ČNa č,94 - 211072110710 ve rnýši 736.967,21Kě -
ověřeno na výpis ě. 49 z 31. 12.2020

263 - Ceniny ve výši 36.484,- Kč, jednalo se o poštovní známky v hodnotě 16,-
Kč, 200 ks v hodnotě 19,- Kč a 93 ks v hodnotě 4,- Kč - doloženo evidencí
poštovních známek, inventarizačním zápisem č. 28 c).

26í - Pokladna ve výši 52.637,- Kč - viz pokladní knihy - bez rozdílu.

Úeetni jednotka účtuje v soustavě podvojného účetnictví programem Gordic o
stavu a pohybu majetku a jiných akliv, závazků včetně dluhů a jiných pasiv, o
nákladech, uýnosech a o rnýsledku hospodaření. Předmětem účetnictví byly
skutečnosti týkající se účetního období roku 2020.

Účetní doklady obsahovaly náležitosti stanovené v § 1í zákona č. 563/199í
Sb., o účetnictvi, v platném zněni a v souladu se zákonem é.32012001 Sb., o
finančni kontrole, v platném zněni byly faktury opatřeny podpisy přikazce
operace, správce rozpočtu a hlavní účetni.

Úeetni doklady byly zakládány v členění na pokladní doklady příjmové, pokladní
doklady výdajové, faktury přijaté doložené vnitřními úěetními doklady a bankovní
vYpisy. Doklady byly označeny souvislými číselnými řadami a opatřeny podpisy
osob odpovědných za účetní případ a za jeho zaúčtování - v souladu s
dispozičnim oprávněnim ze dne 29. 10.2010 - pro obdobi 2018 - 2022 beze
změn.

9



ÚčtovY rozvrh

Výkaz pro
hodnoceni plněni
rozpoětu

Yýkaz zisku a
ztráty

Klasifikace: chráněný dokument

Učetni jednotka sestavila v programem Gordic účtový rozvrh pro účetní období
roku2020, v němž uvedla syntetické, analytické a podrozvahové účty potřebné k
zaúčtování všech účetních případů v souladu se směrnou úěetní osnovou podle §
76 vyhl. 41012009 Sb,, uspořádání a označování podrozvahouých účtů podle § 47
a případného členění na analytické účty podle § 77.

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu byl zpracován programem Gordic dne 26.
2, 2021, předložen za období 1212020, obsahoval předepsané náležitosti
stanovené vyhláškou č.34412019 Sb., kterou se mění vyhláška č. 5/2014 Sb,, o
způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění
státního rozpočtu, rozpoětů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných
celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů
soudžnosti, ve znění pozdějších předpis, vyhláška nabyla účinnosti dnem í.
ledna2020,

VÝkaz pro hodnocení plnění rozpočtu k 31. 12. 2020:
Daňové přljmy .,.,,..,........16.977.207,54
Nedaňové přljmy ,...........15.287.002,61
Kapitálové přljmy... ,.......,..24,472,-
Přiiaté dotace .,............,,.,,.......,.....................,..,....,1 1.347,283.54
Příjmy celkem ...............43.635.965,69
Konsolidace příimů (po|,41 34 a 4'1 38)... ... .., ........... 3.407.51 7.-
Příjmy celkem po konsolidaci..........................40.228.U8,69
Běžné výdaje ..,....,..,.......24,765.105,30
Kapitálové vÝdaie .,..,........,.........................,..,..,.,.,.27.357.374.79
Výdaje celkem....... .,.,....,.,:,...............52.122.480,09
Konsolidace uúdaiů (ool. 5345 a 5348)... .,. ... ... ... ...3.407.5,t 7.-
Výdaje celkem po konsolidaci....,..,...,...,.,.......48.7í 4.963,09

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci,.,,......,.......,....,-8.486.514,40
Počáteční stav účtů k 1. 1. 2020. ..,.......1 1.186.747 ,78
- uhraz. splátky dlouhodob přt;. půjč. prostř.(8124)....,..- 888.900,-
Oper. z peněž.účt nemaj char. P a V vl. sekt.(8901).. .....320.9'l2,68
-Změna stavu pokladnv k 31. 12. 2020... ...... ... ............ -1 7.631.-

= konečný zůstatek účtu k 31 . 12. 2020....................2.1 1 4.6í 5,06 Kě
byl souhlasný s účtováním na sestavách a se zůstatky úětú k 31. 12.
2020:ZBÚ u KB, a, s. č.8926721/0100 ve výši 94.015,77 Kč - ověřeno na denní
výpis při pohybu na účtu č, 75, BU u ČS, a. s. ě. 4267210339/0800 ve výši
t.zgg.osz,oa Kč - ověřeno na rnýpis é,275 a účtu Dotace ÚSC ČNa č. 94 -
211072110710 ve výši 736.967,21 Kč - ověřeno na bankovní výpis ě. 49 - nebyly
zjištěny rozdíly.

Zpracován26.2.2021 programem Gordic za období 1212020, obsahoval náklady
a uýnosy činnosti, hospodářskou činnost obec v kontrolovaném období
neprovozovala.
Náklady celkem byly vykázány ve výši ......22.'140.718,95 Kč
VÝnosv celkem bvlv wkázánv ve uúši... ... ,.. .,. ... .., ,., .,. ..35,'104.219.86 Kč
Výstedek hospodařeni po zdanění (zisk).....................12.963.500,9í Kč
Daňzpříimů(úěet591),...,..,.................,..,......,,..............297.920,- Kč
Výsledek h ospodaření běžného účetn ího období. ... . .. ..1 3.261 .420,91 Kč

K 31, 12. 2020 byl výsledek hospodaření běžného účetního období ve uýši
12.963.500,91 Kč vykázán v rozvaze za období 9l2O2O na položce C.ll1.1.
Výsledek hospodaření minulého běžného účetního období ve výši
6.185.902,49Kč byl převeden Kč na rozvahový účet 432 - Výsledek hospodaření
předcházejících úěetních období.

10



zřizovaci listina
přispěvkových
organizací

Listiny o založeni
právniclcých osob

Klasifikace: chráněný dokument

Nejvyšší podil nákladů za hlavni ěinnost tvořily náklady na opravy a udržování
(účet 511) ve výši 4.434.445,72 Kč, 11.20,03 o/o, mzdové náklady (účet 521)
vykázány ve rnýši 4.357.968,- Kč, tj. 19,68 %, náklady na ostatní služby (účet 518)
vykázány ve rnýši 3.850.852,81 Kč, tj, 17,39 % a odpisy (účet 551) ve výši
3.450,281,- Kč, tj. 15,58o/o celkorných nákladů.

Nejvyšší podi! výnosú za hlavni činnost činily výnosy z prodaného zboží (účet
604) ve výši 9,201.388,58 Kě, rj,26,21 %, uýnosy ze sdílené daně z přidané
hodnoty (účet 684) - vykázány ve výši 7.867.586,35 Kč, lj. 22,410Á, výnosy ze
sdílené daně z příjmů fyzických osob (účet 681) ve výši 4.298.993,67 Kč, \. 12,25
%, rnýnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob (účet 682) ve výši
3.147.691,94 Kč, tj. 8,96 % celkov,ých výnosů.

Náklady z drobného dlouhodobého majetku vykázané na úětu 558 ve výši
345,246,41 Kč odpovídají přírůstkům na účtu 028.

Na účtu 543 - Dary a jiná bezúplatná předání ve uýši 15.699,72,- Kč - dary do
tomboly
Na účtu 554 - prodané pozemky je vykázána hodnoia vyřazených pozemků na
základé prodeje ve v,ýši 75.291,83 Kč - odpovídá úbytku na účtu 031,
Na účtu 605 - Výnosy ze správních poplatků vykázány ve výši 12.640,- Kč a byly
rovny poplatkům vykázaným na pol. 1351.
Na účtu 606 vykázány výnosy z místních poplatků ve výši 413.566,- Kč, z toho
poplatky z místa ve výši 3.400,- Kč byly rovny příjmům vykázaným na položce
1343 vykazu Fin 2 - '12 M, poplatky za svoz TDO vykázány ve výši 410.166,- Kč,
na položce 1340 vykázány příjmy ve výši 410.603,- Kč, rozdíl ve výši 437,- Kč
činil doplatek z minulých let TDO - ověřeno na účet 315.
Na účtu 68í vykázány výnosy ve rnýši 4.298.993,67 Kě - odpovídaly příjmům
vykázaným na pol. 111'1,1112, a1113
Na úětu 682 vykázány výnosy ve výši 3,147.691,94 Kč - odpovídaly příjmům
vykázaným na pol. 1121 a1122
Na účtu 684 vykázány uýnosy ve rnýši 7.867.691,94 Kč - odpovídaly příjmům
vykázaným napol.1211.

Usnesením zastupitelstva obce é.712019 ze dne 13. prosince 20í9 v souladu
s ustanovením § 35 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. e) zákona č, 12812000 Sb., o
obcích, v platném znění, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění a v souladu se
zákonem č. 561l2O04 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném wdělání (školský zákon), v platném znění, byla vydána
zřizovaci listina příspěvkové organizace:

. základní škola a Mateřská škola suchá Loz, okres uherské Hradiště
p ří s pěv kov á o rg a n i za c e

Talo zřizovací listina nabývá platnosti dnem jejího schválení zastupitelstvem obce
a nahrazuje dosavadní zřizovaci listinu ze dne 19. června 2009 schválenou
usnesením zastupitelstva obce č. 3/2009 ze dne í9. 6. 2009 včetně jejích změn a
doplňků.

Zřizovací listina zůstává v kontrolovaném období beze změn, odpisový plán
zpracován pro kontrolované l. pololetí roku2020.

Obec Suchá Loz schválila usnesením zastupitelstva obce ě.312018 ze dne 14. 9.
2018 společenskou smlouvu pro založení obchodní společnosti s ručením
omezeným

Služby obce Suchá Loz s. r. o
na dobu neurěitou s úěinností od 8. 10. 2018.
Jediným společníkem a zakladatelem je obec Suchá Loz.

ll



Klasifikace: chráněný dokument

Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona, výroba insta]ace, opravy elektrických strojů a přístrojŮ,
elektronických a komunikačních zařízení, opravy ostatních dopravních prostředkŮ
a pracovních strojů, zednictví, vodoinstalatérství, topenářství, malířství,
lakýrnictví, natěračství, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, činnost
účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence, truhlářství,
podlahářství, prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin, hostinská činnost,

Základni kapitá!: Wše kapitálu společnosti činí 10.000,- Kč, základní kapitál
společnostije tvořen peněžitým vkladem společníka ve v,ýši 10.000,- Kč.

Vklady a podily: ve společnosti existuje jediný druh podílu, a to podíl základní,
se kteným nejsou spojena žádná zvláštní práva a povinnosti Podíl jediného
společníka je vždy převeditelný bez jakéhokoliv omezení,

Orgány společnosti:
valná hromada - je nejvyšším orgánem společnosti. Působnost valné hromady
vykonává obec Suchá Loz jako jediný společník v souladu s § 102 odst. 2 písm.
c) zákona 1282000 Sb., v platném znění,
jednatelspolečnosíi - je statutárním orgánem společnosti, náleží mu obchodní
vedení společnost| ve věcech, které nepatří do působnosti valné hromady,
Prvním jednatelem spoleěnosti byl určen Bc. Václav Bujáček.
dozorčí rada - le kontrolním orgánem společnosti. Má osm ělenů, které volí a
odvolává jediný spoleěník, Dozorčí rada volí a odvolává ze svých členů předsedu
dozorčí rady, členem nemůže být jednatel společnosti. Dozorčí rada je schopna
se usnášet, je-li přítomna nadpoloviění většina členů dozorčí rady,

Jednáni za společnost: společnost zastupuje jednatel.

Doložen Výpis z obchodniho rejstříku, datum vzniku a zápisu 8, října 2018,
spisová značka C108637 vedená u Krajského soudu v Brně,
§luzry obce Suchá Loz, sidlo é. p. 72,687 53 Suchá Loz, tČO o75 29 929,
právní forma - společnost s ručením omezeným, předmět podnikání - uýrob,
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až3 živnostenského zákona, základní
kapitál 10.000,- Kč - jedná se o peněžitý vklad na úěet zřizený u ČS, a. s. č.
5546268319/0800 pro Služby obce Suchá Loz s. r. o., na účet přijat dne 26. 9.
2018- ověřeno na výpis č. 0Q2, v kontrolovaném období bez pohybu.
Smlouva o běžném účtu u ČS, a. s. byla uzavřena dne 24. 1. 2019

DlČ přiděleno na základě Rozhodnutí o registraci vydaného Finančním úřadem
pro Zlínský kraj, územní pracoviště Uh, Brod dne 13. 11.2018, č, spisu
480312018.

Darovaci sm|ouvy V kontrolovaném období uzavřela obec jako dárce dvě darovací smlouvy dne 10.
2.2O2O:

. se Sokolem z. s. Suchá Loz na dar ve výši 20.000,- Kč bez stanovení
účelu daru - dar poskytnut bezhotovostním převodem z účtu obce u ČS
a. s. č. 4267210339/0800 dne 1 1. 2. 2020 - výpis č. 032,

. s českým svazem včelařů z. s., základni organizaci suchá Loz na
dar ve výši 20.000,- Ké bez stanovení účelu daru - dar poskytnut
bezhotovostním pbvodem z účtu obce u ČS a. s. č. 4267210339/0800
dne 13, 2. 2020 - výpis č, 034.

Poskytnutí darů bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce č.712010 ze dne
13. 12.2019,

l2



Smlouvy a další
materiá!y k
přijatým účelovým
dotacím

Klasifikace: chráněný dokument

v kontrolovaném obdobi přiiala obec následuiicí dotace:

15912020 Sb., o kompenzačnim bonusu v souvislosti s krizovým
opatřenim ve výši 1.U1.250,- Kč (přijetí zaúčtováno pod UZ 98024 na
pol4111), dotace byla poskytnuta na základě avíza Ministerstva financí
Čn e, j MF - 216531202011201-14 ze dne 10. 8.2020, na účet obce u
Čua e, 94-2110721/0710 pňjata dne 12, 8,2020 - výpis č.23, rozpočet
navýšen v rámci rozpočtového opatření č. 3/2020 schváleného
usnesenim ZO č. 3/2020 ze dne 29. 6. 2020,

vzniklých v souvislosti s konáním voleb do Senátu Parlamentu CR a
zastupitelstev krajů ve výši 47.000,- Kč (přijetí zaúčtováno pod UZ
98193 na pol. 4111), dotace byla poskytnuta na základé Rozhodnutí o
poskytnutí dotace z MF ČR č.j, MF-7779t2019l1201-15 ze dne 16. 4.
2019. Dotace byta přijata na účet obce u Čua e,94-2110721/0710 dne
19. 8, 2020 - výpis č 24. Navýšení rozpočtu provedeno v rámci
rozpočtového opatření č. 3/2020 schváleného ZO č. 3/2020 ze dne 29, 6.

2020,

Čerpání dotace zaúčtováno pod UZ 98í93 na OdPa 6íí5 v celkové výši
42.225,-Ké.
Dotace bvla čerpána na:./ nákup PHM v hodnotě 2.000,-Kč - doloženo daňovým dokladem

vystaveným společností CS OMW, Uh. Brod dne 30, 9.2020 na 2003,10
Kč- úhrada provedena bezhotovostním převodem z účtu u ČS, a. s. dne
5. 9. 2020 - výpis č. 89 - z dotace provedena částečná úhrada ve výši
1.000,- Kč, doloženo daňovým dokladem vystaveným společností CS
OMW, Uh. Brod dne 4. 9. 2020 na 2008,- Kě - úhrada provedena
bezhotovostním pbvodem z účtu u Č§ a. s. dne 1. 10. 2020 - výpis č.
210 - z dotace provedena částeěná úhrada ve uýši 1.000,- Kč, -

/ nákup kancelářských potřeb v hodnotě í.Oí5,- Kč - doloženo
zjednodušeným daňouým dokladem č, 3760814 vystaveným dne 't. 10.
2020 dodavatelem Kamila Kubišová, maloobchod, Suchá Loz, úhrada
provedena v hotovosti, doložen VPD č. 159 ze dne 1. 10. 2020

,/ nákup jednorázových rukavic a dezinfekčnich prostředků v hodnotě
325,- Kč -doloženo úětenkou č.20200930010012 vystavenou dne 30. 9,
2020 Lékárnou Bánov s. r. o. na celkem 940,- Kč, úhrada provedena v
hotovosti dne 30. 9. 2020 - VPD č. 157 ze dne 30. 9, 2020, z dotace
provedena částečná úhrada./ nákup ochranných roušek v hodnotě í.200,- Kč doloženo
zjednodušeným daňovým dokladem č, 3760813 vystaveným dne 'l. '10.

2020 dodavatelem Kamila Kubišová, maloobchod, Suchá Loz, úhrada
provedena v hotovosti, doložen VPD č. 1 59 ze dne 1 . 10. 2020./ výdaje na občerstveni 8 členů volebni komise ve výši 2.784,- Ké -
doloženo dvěma dodavatelskými fakturami vystavenými dodavatelem
HOTEL SAVARY, Nivnice dne 7, 10.2O2O FV ě. 20048 za občerstvení
při volbách ve dnech 2. a 3. 10. 2020 ve vtýši 3.760,- Kč - úhrada
provedena bezhotovostním pbvodem z účtu obce u Č§ a. s. dne 26. 10.
2020 - výpis č. 229 - z dotace provedena ěástečná úhrada ve výši
1.392,- Kč a fakturou č. FV 20053 za občerstvení ze dne 9. a 10. 10.
2020 v hodnotě 3.104,- Kě - úhrada provedena převodem z účtu obce u
ČS, a. s. dne 27. 10, 2020- vYpis ě. 23O, z dotace provedena částečná
úhrada ve výši 1.392,- Kč,./ výdaje na odměny 8 ělenů OVK v celkové výši 29.í00,- Kč - 1 x
předseda 4.100,- Kč, 't x místopředseda 4.000,- Kč, 1 x zapisovatelka
4.000,- Kč a 5 x člen volební komise 3,400,- Kě, tj. 17.000,- Kč./ výdaje na komptetaci a distribuci volebnich lístků v celkové výši
5.80í,- Kč, tj.887 ks x 6,54 Kč, provedeno a vyplaceno na základé
Dohody o provedení práce uzavřené dne 29.9.2020

l3



Klasifikace: chráněný dokument

Po předložení úěetních dokladů k vyúčtování čerpáni neinvestični dotace
na volby lze konstatovat, že nebylo zjištěno neoprávněné čerpání
účelových prostředků, čerpáni dotaci proběhlo v souladu se Směrnicí MF č.
62 97Ol2013l12-12O4 ze dne 19. 12. 20í3, ve znění směrnice MF č. 6
6291201811203 o postupu obci a krajů při financování voleb, směrnici MV č.

i. MV-94781-37IOV-2O20 ze dne í0. 8. 2O20 o zajištěni prostředkú pro
aktivaci hygienicko-protiepidemických opatřeni ve volbách do Senátu
Partamentu ČR a ve volbách do zastupitelstev krajů vyh!ášených na dny 2.
a 3. řiina 2020

Finančni vypořádání neinvestiční dotace poskytnuté na volby do Senátu
Parlamentu Čn a do zastupitelstev krajů poskytnuté ze státního rozpočtu
prostřednictvím kraje ve rnýši 47.000,- Kč bylo provedeno dne 28. 1.2021,
nedočerpaná část dbtace ve rnýši 4.775,- Kě byla zaslána z účtu obce u ČS, a. s,
ě.4267210339/0800 na úěet knje č.20095-718661/07í0 VS 64025364,

254.800,- Kč (příjem dotace zaúčtován na pol. 4112),celková výše
příspěvku je vypočtena na základě Přílohy č, 6 - Finanční vztahy k
rozpočtům obcí pro rok 2020, výpočet finančního vztahu vycházi z
Přílohy č, 6 - Finanění rrztahy státního rozpočtu k rozpočtům obcí v
úhrnech po jednotlivých krajích a Přílohy č. 8 zák. 336/2018 Sb., pro rok
2020 byl celkorný objem příspěvku valorizován o 4,64 %. Dotace bude
Krajským úřadem ZK uvolňována měsíčně po dvanáctinách v návaznosti
na převody z MF ČR, dotace byla schválena v rámci rozpočtu obec na
rok 2020 usnesením zastupitelstva obce č. 7/2019 dne 13. 12, 2019,

hospodáňského souboru pro rok 20í8 v celkové výši 171.215,43 Kč
(přijetí dotace zaúčtováno na pol. 4113, z toho část poskytnutá ze
státního rozpočtu ve výši 42.803,87 Kě pod UZ 89028 jako nástroj 130,
zdrq 1 a ěást poskytnutá z rozpočtu Evropské unie ve výši 128.41í,56
Kč pod UZ89029jako nástroj 103, zdroj 5. Dotace byla poskytnuta na
základé Rozhodnutí vydaného SZ|F pod ě. j, SZIF 12019/0690158. Dotace
připsaná na účet obce u ČNa e. 94-2110721/0710 dne 14, 1. 2020 -
výpis č 2. Navýšení rozpočtu o část pňjaté dotace ve výši 171.400,- Kč
provedeno rozpočtovým opatřením č. 12020 schváleným usnesením ZO
dne 27. 2. 2020 bodem 4),

hospodářského souboru pro rok 20í9 v celkové výši 172.482,43 Ké
(přijetí dotace zaúčtováno na pol. 4113, z toho část poskytnutá ze
státního rozpočtu ve výši 43.120,62 Kě pod UZ 89028 jako nástroj 130,
zdrq 1a ěást poskytnutá z rozpočtu Evropské unie ve výši 129.361,81
Kč pod UZ8gO29jako nástroj 103, zdroj 5. Dotace byla poskytnuta na
základě Rozhodnutí vydaného SZIF pod č. j. SZlFl202Ol0227413 z20. 3.
2o2O. Dotace připsaná na účet obce u Črrta e. 94-2110721/0710 dne 30.
4. 2020 - výpis č. 10, další navýšení o 172.500,- Kč provedeno v rámci
rozpočtového opatření č. a2020 schváleného usnesením ZO č.Z2020 ze
dne 7. 5. 2020 bodem 7),

pod UZ 130't3 na pol. 4116, z toho část poskytnutá ze SR ve výši
45.873,50 Kč jako nástroj 104, zdroj'l a část ve uýši 214.475,50 Kč
poskytnutá z prostředků EU jako nástroj 1O4, zdroj 5), finanční prostředky
byly poskytnuty v rámci aktivní politiky zaměstnanosti na základě Dohod
o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP a poskytnutí příspěvku
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a ESF č. UHA-VZ - 2012020,
UHA - VZ - 202112020 a UHA - VZ - 22l202O, navýšení rozpočtu
provedeno rozpočtovým opatřením č. 212020 schváleným usnesením ZO

14



Klasifikace: chráněný dokument

č. a2020 ze dne 7. 5. 2020 bodem 7),

neinvestiční dotaci na realizaci projektu č. CZ.02.3.X|0.0120-
080/00í7363 ve výši 544.898,- Kč (přijetí dotace zaúčtováno pod UZ
33063 na po|.4116 jako nástroj 103, z toho část ve výši 81.734,71
poskytnutá ze SR jako nástroj 't a část poskytnutá z EU ve výši
463.163,29 Kě jako zdroj 5). Dotace byla poskytnuta na základě dopisu
MŠMT č. j. MŠMT-29795l2o20-3 ze dne 3.8.2020. Na účet obce u ČNB
přijata dne 10. 8. 2020 - výpis č. 22, navýšení rozpočtu provedeno
rozpočtovým opatřením č. 4/2020 schváleným usnesením ZO č,

č. 4/2020 ze dne 23.9.2020,

neinvestični dotace na projekt ,,Suchá Loz - založení a regenerace
ÚSeS a krajinné zeleně - část v CHKO BK a mimo CHKO reatizace
prvrů ÚSeS" ve výši 1.425.475,04 Kč (příjem zaúčtován pod UZ 15011
na po1.4'116, nástroj 106, zdroj 5), dotace byla poskytnuta na základě
Rozhodnutí o poskýtnutí dotace vydaného MŽP ČR pod č. j. SFŽP
08152112019, souhrn financování na roky 2019 - 2022 - účast státního
rozpočtu v celkové \nýši 7.942.097,47 Ké, realizace akce stanovená
poskytovatelem do 31, 5. 2023, předložení dokumentace k závěrečnému
vyhodnocení projektu k 31, 8. 2023. Dotace byla pňjata na účet obce u
Čus e, 94-2110721/0710 dne 13. 11. 2020 - výpis č, 39 ve výši
141.926,99 Kč, část ve výši 1.283.548,05 Kč dne 8, 12. 2020 - výpis č.
45, pňjetí dotace schváleno v rámci rozpočtu obce na rok 2020
usnesením ZO č.7/2019 ze dne 13. 12. 2019,

finančni příspěvek na umělou a přirozenou obnovu lesnich porostů
sadbou v celkové výši7í.400,- Kě (přijetízaúčtováno podUZ29014 na
po|.4116), dotace byla poskytnuta na základě Rozhodnutí vydaného pod
č, j. KUZL 3787212020 dne 23. 10. 2020 Odborem stavebního řádu a
životního prostředí KÚzK, Na účet obce u Črlts pnjata dne 6. 11. 2020 -
výpis č. 38, navýšení rozpočtu prcvedeno rozpočtovým opatřením č.
5/2020 schváleným usnesením ZO č, 5/2020 ze dne 18. 12.2020,

finančni přispěvek na zmirněni dopadů kůrovcové kalamity v
nestátních lesích za rok 20í9 ve výši í04.058,- Kě (přijetí zaúčtováno
pod UZ 29030 na pol. 4116), dotace byla poskytnuta na základě
Rozhodnutí vydaného pod č. j. KVZL 5726312020 dne 24. 11,2020
Odborem staúebního řádu a životního prostředí KÚZK, Na účet obce u
ČNa prilata dne 1. 12. 2020 - výpis č. 43, navýšení rozpočtu provedeno
rozpočtovým opatřením č. 5/2020 schváleným usnesením ZO č. 5/2020
ze dne 18, 12.2020,

finaněni příspěvek na zmírnění dopadú kůrovcové kalamity v
nestátních lesich za rok 20í8 ve výši í46.977,- Ké (přijetí zaúčtováno
pod UZ 29030 na pol. 4116), dotace byla poskytnuta na základě
Rozhodnutí vydaného pod č. j. KUZL 876512020 dne 16. 4. 2020
Odborem živoiního prostředí a zemědělství KÚZK. Na účet obce u ČNB
přijata dne 23. 4. 2020 - výpis č. 9, navýšení rozpočtu provedeno
rozpočtovým opatřením č.2n020 schváleným usnesením ZO č. ?J2020
ze dne 7. 5. 2020,

neinvestiční dotaci na rea!izaci projektu ,,Podpora pracovních
příležitosti v mikroregionu Východní Slovácko" ve výši í40.000,- Kč
(přijetí zaúčtováno na pol. 4129), dotace byla poskytnuta a základě
Dohody o vytvoření pracovního místa a poskytnutí příspěvku uzavřené
mezi DSO Východní Slovácko a Obcí Suchý Loz dne 29, 4, 2020,
navýšení rozpočtu o přijatou dotaci provedeno v rámci rozpočtového
opatření č.52020 schváleného usnesením ZO č. 52020 ze dne 18. 12.
2020,

l5



Smlouvy o
převodu majetku
(koupě, prodej,
směna, převod)

Klasifikace: chráněný dokument

veřejného osvětlení - 2. etapa" ve výši 567.86í,64 Kč (přijetí
zaúčtováno pod UZ 17969 na pol. 4216), dotace byla poskytnuta na
základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace vydaného Ministerstvem'pro
místní rozvoj pod ě. j. 1g426i2}20-55l1, byla pňjata na účet obce u ČNB
dne 8. 10, 2020 - výpis č. 34, do rozpočtu zanesena rozpočtovým
opatřením č. 4/2020 schváleným usnesením ZO č. 4/2020 ze dne 23. 9.

2020,

1.840.000,- Kč (přijetí zaúčtováno pod UZ 17977 na pol. 4216), dotace
byla poskytnuta na základé Rozhodnutí MMR č. j. MMR-37937|2020-57
výoaňeno'One 8. 9, 2O2O, Dotace byla pňjata na účet obce u Črua ane a.

9. 2020 - výpis č, 28, do rozpočtu zanesena rozpočtovým opatřením č,

42020 schváleným usnesenim ZO č. 4/2020 ze dne 23. 9, 2020,

aktivního odpočinku - Suchá Loz" ve výši 752.000,, Kč (přijetí
zaúčtováno pod UZ '17508 na pol. 4216), dotace byla poskytnuta na
základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace vydaného Minister_stvem pro
místní rozvoj pod č, j, MMR48274t2o2o-57, na účet obce u Črlta e. gl-
211a721/0710 přijata dne 21. 12. 2020 - ověřeno na bankovní výpis č.

47, rozpočet navýšen v rámci rozpočtového opatření č. 5/2020
schváteného usnesením zastupitelsfua obce č. 5/2020 ze dne 18. 12.

2020,

Obec vykazovala k 31.12.2020 kapitálové příjmy v ceIkové výši 24.472,, Kč,
zaúětovány na OdPa 3639 pol. 3111 - přljmy z prodeje pozemků.

Kupni smlouva a smlouva o zřizeni věcného břemene č. í0582020 uzavřená
dne 30. 3. 2020 - prodej parcely é. 404412 o výměře 28 m2 v k. ú. Suchá Loz.
Kupni cena stanovena dohodou ve výši 300,- Kě/m2, tj. celkem 8.400,- Kč +
DPH ve výši í.764,- Kč, tj. í0.164,- Kě. Záměr k prodeji zvebjněn od 30. 2.

2020 do 15.2.2020, prodej byl schválen usnesením ZO č. 4/2018 bod 7) ze dne
14, 12. 2018. Vklad do katastru nemovitostí proveden dne 4, 6. 2020 s právními
účinky k 13, 5. 2020.

Kupnismlouva a smlouva o zřizeni věcného břemene č. í03320í9 uzavřená
dne 7. í0. 20í9 - prodej části parcely č. 1246167 - orná půda o uýměře 2.575
m2 v k. ú. Suchá Loz oddělené GP č. 869 - 10/20í9, nově označené jako parc.
č. 1246t118 o výměře 16 m2. Kupní cena stanovena usnesením
zastupitelstva obce ve výši 300,- Kč/m2, tj. celkem 4.800,- Kč + 1.008,- Kč
DPH, tj. celkem 5.808,- Kě, Záměr k prodejizveřejněn od 30. 2. 2020 do 15. 2,

2020, prodej byl schválen usnesením ZO č. 1/2020 ze dne 27.2.2020. Vklad do
katastru nemovitostíprcveden dne 26. 11.2019 s právnímiúčinky k 5. 11.2019.

směnná smlouva
Směnná smlouva uzavřená dne í4. 8. 2020, z důvodu rozdílných výměr
směňovaných pozemků byla obci vyplacena částka 8.500,- Ké, záměr ke směně
zveřejněn od 21.11.2018 do 14.12.2018, prodej byl schválen usnesením
zastupitelstva obce č.4/2018 bod 10) ze dne 14. 12. 2018, vklad proveden dne
31, 3,2020, právní účinky zápisu ke dni 6, 3.2020.

obec iako kupuiící
Výdaje za nákup pozemků vykázány na OdPa 3639 pol. 6130 byly vykázány
ve výši 1.574.140,- Kč, předmětem kontroly by|y namátkově vybrány níže
uvedené smlouvy:

l6



Smlouvy o přijeti
úvěru

Dokumentace
k veřejným
zakázkám

Klasifikace: chráněný dokument

Kupni smlouva ze dne 24.3.2020 - nákup ideální 1/3 pozemku parc. é.8121 -
trvalý travní porost o rnýměře 1.159 m2 a 1/3 pozemku parc. ě,8122 - vodní
plocha o výměře 1.009 m2 v k. ú. Nivnice a 113 pozemku parc. č. 1160147 - trvalý
travní porost o výměře 4.796 m2 a 1/3 pozemku parc. č, 3344 -trvalý travní
porost o výměře 5.259 m2 v k. ú. Suchá Loz. Kupni cena byla stanovena ve
výši 28.000,- Ké. Nákup pozemků byl schválen usnesením zastupitelsfua obce
č.72019 ze dne 13. 12.2019, vklad do katastru nemovitostí byl proveden dne 28.
5. 2020 s právními účinky k 6. 5. 2020.

Kupní smlouva ze dne 9. 6. 2020 - nákup ideální 34140 pozemku parc. ě,4'| -
ostatní plocha o rnýměře 20 m2 v k. ú. Suchá Loz. Kupní cena byla stanovena
ve výši 2.210,- Ké. Nákup pozemků byl schválen usnesením zastupitelstva obce
č.72019 ze dne 13, 12, 2019, vklad do katastru nemovitostí byl proveden dne 31.
7. 2020 s právními účinky k 9. 7. 2020.

Kupní smtouva ze dne 22. 7. 2020 - nákup pozemku parc. č, 1741- lesni
pozemek o rr.ýměře 110 m2 a pozemek parc. č, 1742 - lesní pozemek o qýměře
'1742 m2 v k. ú. Suchá Loz. Kupni cena byla stanovena ve výši 4.540,- Kč.
Nákup pozemků byl proveden v souladu s usnesením zastupitelsfua obce
č.72019 ze dne 13, 12. 2019, vklad do katastru nemovitostí bylproveden dne 14.
8. 2020 s právními účinky k 23. 7. 2020,

Kupní smlouva uzavřená dne 8. 10. 2020 na odkoupení pozemků za
dohodnutou cenu ve výši 3.000.000,- Kč v k. ú, Suchá Loz - k 31. 12. 2020
uhrazena část kupní ceny ve výši 1.500.000,- Kč - úhrada provedena
bezhotovostním převodem na účtu obce u ČS, a. s. ve dvou částkách, a to část
ve výši 1.000,000,- Kč dne 20. 10. 2020 - výpis č. 224 a část ve výši 500.000,- Kč
uhrazena dne 11. 11, 2020 - výpis č. 240. Odkoupení bylo schváleno usnesením
ZO č. 4n020 ze dne 23, 9. 2020, vklad do katastru byl proveden dne 9.2. 2021 s
právnímiúčinky k 15, 1,2021.

Usnesením zastupitelstva obce č. 2l20'l8 ze dne 1. 6. 2018 bylo schváleno
uzavření Smlouvy o úvěru č, 0431OO9429 s ČS, a. s,, smlouva byla uzavřena
dne 3. 7.2018 mezi Obci Suchá Loz a ČS, a. s., na základě smtouvy bude
obci poskytnut úvěr na financování projektú:

Přístřešek v areálu hřiště a revitalizace veřejného prostranstvi
Na výkup pozemků pro výstavbu rodinných domů
Na rekonstrukci veřejného osvětleni a chodníků
Na rekonstrukci vodovodu
Na rekonstrukci mistnich komunikace u bytových domů é. p.297 a é. p.74

ve výši 8.000.000,- Kč.

Sp|ácení: stanoveno pravidelnými měsičnimi splátkami ve výši 74.075,- Kě
splatnými poslední kalendářní den měsíce. První splátka byla zaplacena dne
30. 6. 2Oí9 - ověřeno na výpis z úvětového účtu u Č§ a, s. č. 431009429/0800,
v kontrolovaném období bylo uhrazeno na splátkách 888.900,- Kč v souladu
se smlouvou, zústatek nesplaceného úvěru činil k 31. 12. 2020 celkem
6.592.575,- Kě - ověřen na výpis z úvěrového účtu č. 012 za období od 1, 12
2020 do 31. 12. 2020 a byl vykázán na rozvahovém účtu 45í, Poslední splátka
nesplacené části úvěru je splatná dne 31 . 5.2028,

Zajištěni: Banka a Klient se dohodli, že peněžité dluhy vzniklé na základě uýše
uvedené Smlouvy o úvěru nebudou zajištěny žádnými zajišťovacími prostředky.

Ke kontrole byla vybrána dokumentace k veřejné zakázce zadané ve
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 13412016 Sb., v platném znění na
stavební práce:

l7



Vnitřni předpis a
směrnice

Klasifikace: chráněný dokument

,,Rekonstrukce vodovodu, veřejného osvětlení a rozšíření chodníkú
(Kopánka) - lll. etapa".

K výkonu zadavatelských činností byla pověřena společnost INVESTA UH, s, r.

o., Uherské Hradiště, a to na základé Příkazní smlouvy č. 9612020 uzavřené dne
10. 11,2020,
Výzvak podání nabídek, zadávaci dokumentace věetně projektové dokumentace
byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 19, 11.2020.
přiiaté nabídkv:

. Vodohospodářské stavby Javorník - CZ s. r. o.
o SWIETELSKY stavebnís. r. o., České Budějovice
r Porr a. s., Praha - Strašnice
. M|TES s. r, o., Brno, Zábrdovice
. RYBARIK s. r. o., Buchlovice
. KKS, spol. s. r. o,, Zlin
o Navláčil stavebnífirma s. r. o., ZlínSMO a. s., Otrokovice

Přijaty elektronickou formou.

Pro hodnocení nabídek bylo stanoveno jediné kritérium - nejnižší nabídková
cena bez DPH. Lhůta pro podání nabídky: do 10. 12. 2020 do 8:00 hod.
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší
nabídková cena bez DPH.

Členové hodnotící komise byli jmenování dne 2. 'l2. 2020, podklady pro členy
hodnotící komise byl seznam přijatých nabídek, předpokládaná hodnota verejné
zakázky ve rnýši 6.978,327,- Kě, nabídkové ceny účastníků v pořadí dle
nabídkové ceny, tabulka posouzení kvalifikace, seznam poddodavatelů a výše
jistoty 139,000,- Kč. Jednání komise pro otevírání elektronických nabídek bylo
zahájeno dne 10. 12.2020 ve 13:00 hodin - doložen Protokol o otevírání
nabídek, zpracovaná zpráva o jednání hodnotící komise. Vybraným
dodavatelem se stala společnost M|TES s. r. o., Brno - Zábrdovice - vybraný
dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadavatelem pro plnění
této veřejné zakázky. Hodnotící komise rozhodla o odeslání oznámení o výběru
dodavatele.

Výsledky výběrového řízení na ,Rekonstrukci vodovodu, verejného osvětlení a
rozšíření chodníků (Kopánka) - |l!. etapa vzalo zastupitelstvo obce na vědomí a
pověřilo starostu obce podpisem smlouvy o dílo na zasedánízastupitelstva obce
dne 18. 12.2020,

Smlouva o dilo byla uzavřená dne 28,1.2021 s vybraným uchazečem M|TES
s. r. o., Brno. Předmětem smlouvy je realizace stavby ,Rekonstrukce vodovodu,
veřejného osvětlení a rozšíření chodníků (Kopánka) - lll. etapa". Cena díla je
stanovena jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele
nezbytné k realizaci díla a je závazná do 31. 12.2021. Cena dila celkem bez
DPH 5.452.647,- Kč, DPH 21 % ve výši í.í45.056,- Kč, cena včetně DPH
6.597.703,- Kě.
Smlouva o dílo byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek - tender
Arena dne í. 2.2021.
V kontrolovaném období nebyly stavební práce dle SoD dokončeny.

Bvlv předloženv vnitřní předpisv a směmice:
o Vnitřní organizační směrnice č. 1107 pro nakládání s hmotným a

nehmotným investičním majetkem a vedení účetnictví ze dne 15, 1.2007
Směrnice pro zřízeni a využití Fondu obnovy a oprav kanalizace Obce
Suchá Loz s účinností od 1 .1,2009 - schválena usnesením ZO dne 12.
12.2008

o Směrnice k vedení účetnictví obce s platností od 't. 1. 2001, Dodatek č. 1
- obec jako plátce DPH s účinností od 'l. 10. 2009

l8



Výsledky kontro!
zíizených
organizaci

Zápisy z jednáni
zastupitelstva
včetně usneseni

Peněžni fondy
územniho celku -
pravidla tvorby a
použití

Klasifikace: chráněný dokument

o Opravné položky k pohledávkám
o Směrnice pro časové rozlišení nákladů a výnosů s účinností od roku

2010
o Vnitřní směrnice o zabezpečenízákona o finanční kontrole s účinnostíod

1. 12.2010
o Směrnice Odepisování dlouhodobého majetku s účinností od 1. 8. 2012,

aktualizována Dodatkem č.'1 s platnostíod 1. 1.2015
o Směrnice k Vyhlášce č.22012013 o požadavcích na schvalování účetních

závěrek něktených vybraných účetních jednotek - schválena usnesením
ZO ě. 112014 dne 27,2.2014

o Směrnice é. 1l2O19 - Pravidla pro Motivaění a evidenční systém pro
odpadové hospodářství

o Vnitřnísměrnice č.'l12018 o spisové službě
o Spisov,ý řád
o Jednací řád zastupitelstva obce Suchá Loz

Veřejnoprávní kontrola byla provedena u Základní školy a Mateřské školy,
příspěvkové organizace obce na základě oznámení o zahájení kontroly ze dne
19. 1.2021. Kontrola byla zahájena v souladu s kontrolním plánem dne22. 1.

2021 podle zákona ě, 32012001 Sb, o finanění kontrole, v platném znění.
Pověření k vykonání kontroly é. 412020 bylo vystaveno dne 19. 'l. 2021, zápis o
zahájení veřejnoprávní kontroly ze dne 22. 1. 2021. Dle protokolu o tlýsledku
veřejnoprávní kontroly u příspěvkové organizace Základni škola a Mateřská škola
Suchá Loz byla provedena kontrola za období od 1. 10. 2020 do31.12.2020,
předmětem kontroly bylo účetnictví (účetní vykazy), stravné a školníjídelna.

ke kontrole bvlv předložen zápisv a usnesení zastuoitelstva obce:
é.712019 ze dne 13.12.20í9 v návaznosti na schválení rozpočtu obce na rok
2020 a střednědobého výhledu rozpočtu na období 2020 - 2022, ě. 112020 ze
dne 27. 2. 2020, é. 2l2O2O ze dne 7. 5. 2020, é. 312020 ze dne 29. 6. 2020, é.
412020 ze dne 23. g.2020 a é. 5l202O ze dne 18.12.2O2O.

Jednání zastupitelstva obce byla svolána v souladu s § 92 odst. 1) zákona č.
12812000 Sb., o obcích v platném znění. lnformace o o místě, době a navrženém
programu připravovaného zasedání zastupitelstva obce byly zveřejněny v
souladu s § 93 odst. 1) rnýše citovaného zákona,

O průběhu zasedání zastupitelstva obce byly pořízeny zápisy, které byly
podepsány starostou nebo místostarosta a určenými ověřovateli. V zápise byl
uveden počet přítomných členů zastupitelstva obce, schválený pořad jednání
zastupitelstva obce, průběh a rnýsledek hlasování a přijatá usnesení v souladu s
odst. 1) § 95 zákona 'l28l20o0 Sb., v platném znění.

sociální fond
Tvorba sociálního fondu byla stanovena usnesením ZO č. 1l2O18 ze dne 9. 3.
20'18 pololetně ve výši 5 oÁ zhrubých mezd. Příděl pro daný rok je tvořen z
přídělu z hrubých mezd.

Čerpánísoc. fondu se od í.7.2018 se řídí novými Pravidly platnými ipro rok
2020.

Příspěvek lze čerpat na rekreaci, rehabilitaci, lázeňskou péěi a kulturní vyžití,
příspěvek na stravování, peněžité a nepeněžité dary při životních a pracovních
v,ýročí a odchodu do důchodu, na částečné pokrytí výdajů na odívání, na
organizaci družební činnosti, na penzijní připojištění, na vitamíny, léěiva a
zdravou výživu,

Rozpočet sociálního fondu byl schválen v rámci rozpočtu obce na rok 2020
usnesením zastupitelstva obce č.7l2019dne 13, 12.2019.

l9



úěetní závérka

Klasifikace: chráněný dokument

SchválenÝ rozpočet SF
Ps... ... ..64.000,-
Tvorba... .....,.154.000,-

Čerpání 617115499
Stravenky... 105.000,-
Příspěvek na odívání.....,.21.000,-
Penzijní pojištění... ,., ... ...18,000,-
Společ. akce... .,. ... .....,...10.000,-

Pro sociální fond nebyl zřízen samostatný úěet, příjmy a uýdaje byly účtovány
prostřednictvím účtu 419 s analytikou 100 a 110.

Přidě!do fondu za kontrolované obdobíčinil 155.399,99 Kč.
Fond byl v kontrolovaném období čerpán na odívání zaměstnanců v celkové
výši 21.000,- Kč - vyplaceno ve mzdách za duben 2020, vstupenky ve výši 455,-
Kč, na nákup stravenek hrazených ze SF ve výši 101.250,- Kč a na penzijní
pojištění ve v.ýši 18.000,: Kč,

účet ltg otoo a otto:
Počátečnístavk 1,1.2020... .,64.953,14
Příjmycelkem(tvorbafondu)... .......í55.399,99
Výdaie celkem...... ..,.......,.,.. ... ...,,.........140,705.-
Konečný zůstatek k 31. 12. 2020...............79.648,í 3 Kč
byI souhlasný se zůstatkem uvedeným v hIavni knize úěetnicVi za období
12l2o20.

Fond obnovv a oorav vodovodu a kanalizace
Usnesením zastupitelstva obce ě. 5/2008 ze dne 12. 12.2008 byla schválena
Směrnice pro zřizeni a využití Fondu obnovy a oprav vodovodu a kanalizace
obce Suchá Loz. Směrnice byla vydána na základě vyhlášky 515/2006 Sb,,
kterou se provádí zákon ě. 27412001 Sb., o vodovodech a kanalizacích.
Předmětem směrnice je stanovení pravidel pro zřizeni, vedení a využití Fondu s
platností od 1, 1. 2009. Zpracován plán financování obnovy vodovodů a
kanalizací.
Pro tvorbu a čerpánífondu nebyl zřizen samostatný bankovní účet - účtováno na
úětu 419 120.

Počáteční stav fondu k í. 1. 2020by| nulový, v kontrolovaném obdobi byl
proveden příděl do fondu ve výši 308.000,- Kč. Příděl je stanovený v rámci
plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací propočtem podílem aktuální
pořizovací ceny k době akumulace prostředků (rr,ýpočet doby k akumulaci
prostředků se provádí podílem životnosti ke 100 x 100 minus procento
opotřebení).

Zůstatek fondu k31.12.2020 činil 308.000,- Kč -vykázán na účtu 419O12O -
ověřeno na hlavni kn!hu účetnictvíza období 1a2O20.

Účetni závěrka obce Suchá Loz k 31. 12.20í9 byla schválena usnesením
zastupitelstva obce č. 3l2O2O ze dne 29. 6. 2020. Doložen Protokol o
schválení účetni závěrky ze dne í.6. 2018, ktený obsahoval identifikaci účetní
jednotky, datum rozhodnutí o schválení účetní závěrky, identifikaci osob, které
rozhodovali o schválení vyhlášky, výrok o jejím schválení a vyjádření úěetní
jednotky k rnýroku o schválení účetní závérky. Přílohou byla rozvaha, její příloha,
rnýkaz zisku a ztráty, zpráva o přezkoumání hospodaření, inventarizačni zpráva.

20



Klasifikace: chráněný dokument

Výpočet podílu Výpočet pravidla pro hospodaření ÚSC dte § í7 zákona é. 23l2O17 Sb., o
dluhu k průměru pravidlech rozpočtové odpovědnosti.
příjmů Příjmy po konsolidaci v roce 20'17...............23.169.264,48

Příjmy po konsolidaci v roce 201 8....., ...,...28. 562.490,35
Příjmy po konsolidaciv roce 2019... .40.073.596,52
Příimv po konsolidaci v roce 2020...,....,....40.228.448.69
Celkem...,... ........132.033.800,04
Průměr příjmů...,...... ,,,,.....,...,...33.008.450,0'|
Dlouhodobé úvěry (451) ..,,,.,..,,.6.592,575,- (na účtech 281, 282,
283,289,322, 326, 362, 451, 452, 453, 456, 457)
Podí! d|uhu k prúměru příjmů......................í9,97 %

B.

l.
ll.
u.

Zjištění

Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek

Zákon ě. 42012004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních
operací, týkaj ících se rozpočtových prostředků.
Zákon ě.42012004 Sb, § 2 odst. ,1 písm, b) finanění operace, týkající se tvorby a použití peněžních
fondů.
Zákon é, 42012004 Sb. § 2 odst. í písm. c) náklady a uýnosy podnikatelské činnosti územního
ce|ku.
Zákon é. 42012004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě
smlouvy s jinými právnickými nebo fpickými osobami.
Zákon ě. 42012004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanění operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu
právních předpisů o účetnictví.
Zákon ě. 42012004 Sb. § 2 odst. í písm, f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z
Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních
smluv.
Zákon č. 42012004 Sb. § 2 odst. '| písm. 9) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu
rozpočtu, k rozpočtům krEů, k rozpoětům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším
osobám.
Zákon ě. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví
územního celku.
Zákon é. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž
hospodaří územní celek.
Zákon é. 42Ol20O4 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskuteěňování veřejných zakázek, s
u.ýjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu.
Zákon č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi.
Zákon č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob.
Zákon ě. 42012004 Sb. § 2 odst, 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch
třetích osob.
Zákon ě. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizováni věcných břemen k majetku územního celku.
Zákon ě,42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem.
Zákon č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho
příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou
odpovědnost.

2l



Klasifikace: chráněný dokument

ll. Při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

lll. Pň konečném přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené
v ustanovení § í0 odsí. 3 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.

C. Závér

l. Odstraňování chyb a nedostatkú z předchozích let

při přezkoumání za předchozí rokv nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv, případně tvto chvbv a

nedostatkv bvlv napravenv.

ll. Při přezkoumání hospodaření obce Suchá Loz za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a
nedostatky [§ 10 odst, 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.].

lll. Nebyla zjišténa rizika dle § í0 odsí. 4 písm. a) zákona ě.420/2004 Sb.

lV. Při přezkoumání hospodaření obce Suchá Loz za rok 2020

Byly zjištěny dle § '10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,40 o/o

b)podíl závazků na rozpočtu územního celku 5,66 %

c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

V. Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmú za poslední 4 rozpočtové roky.

Suchá Loz 1 3. kvělna 2021

lvana Šebestová
kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Zpráva o rnýsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky konečného a dílčího přezkoumání.

zz



Klasifikace: chráněný dokument

Bc. Václav Bujáček, starosta obce Suchá Loz prohlašuje, že v kontrolovaném období územní celek
nehospodařils majetkem státu, neručilmajetkem zazávazky fyzických a právnických osob, nezastavil
movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o
převzetí dluhu nebo ruěitelského závazku, smlouvu o přistoupenikzávazku a smlouvu o sdružení,
nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskuteěnil majetkové vklady, uskuteěnil pouze
veřejné zakázky malého rozsahu.

Zprávu převzal a s obsahem byl seznámen dne čtvňek 13. května 2021

Bc. Václav Bujáček
starosta

1 x obdží: Obec Suchá Loz
1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, odbor ekonomický, oddělení kontrolní

23

oBEc
s[JcHÁ Loz
§ucbá L trz č. 72

podpis

iO: {uilg i3'74

d^^-.'





c'
{
<oa
o
atooto)
bo
§
l]J
q

=o
o
$
q
o
o
,§
oo
íoa
N

7řrloho Y 2

e Ci|(o (ooo
F§lFNro@o)c\,lc!(o
cD co e.r §l N §l §l Ý lo cf)oooooooooo

o
š
(!
N

N§c\
§i§
§i

E-ots>o
=>>=
.=c
.9 .i
E6
=6N!as9á

9oo6r--
aú'o oE§3,E83
,.JooE=FEE.=6ó9oo
.:ň ,() ,o
ll ,= ,5
o.o{)t>>ooo
Jóó
Y(Ú(§o==

;Ň
-:

l

y
o
o)
(v
E

!
(D
q,,d
E

o
E
E
§op
oE
_9
E
§c
E
_9.(§
N
.q,
J

JooíL
oj

oooo_ o_ o_
§l o) (9(r, (9 lí)CD o,o

Ororolí,
€ l'.
CD o)

éooooo
d §iÝÝ co@aý)Ýó

Ý(o(Ý) (ý, o)(r) (o §l
cr, o)

oo(ooo(o
oi Jro ď'(Ý'r\o(oÝ o)ťj
ol N§l Ýto (o N 1'-No@
(oí)ř,

Fooao_ o_ o_ @_
lo ř, o) ř,ó lo(o (o
1\ sf-
o t-o' Ťo) o' e l,-(o @(o (o
(o §l (,

'6
,c)

co
,=
o
E
-co
c
o
E
.Ě,

řYo9-oo
J(úB +-Ě; 9p.>.:"looEĚ §pEEE

ó or !a.>.>t
!--gé-Ě BEEE€.} E ŤE E Bi pž.>.>t
É a Eš§§€
§ E €;EEfi€ >ě t*ĚĚť
;E5§pgFE€:o=t9o,(,EoooíLYaU)o-doz

;Ňřj+lrj<oŇcd
=

o
ť)_
o
(ý)
(9
|,-t-

o
(Ý)_

o
(Ý)
(ý)

F_í\

o
a,r-
o(,
ř,

o
3r-
oř,
aÝ,

1\

§lcoÝló@o)FFlr) Ýroď)ooooooooo

ě,ó, .-

Ě;§
9 EĚ,e5psĚ,r 6EPPĚ5Ě: E řřE É Ě;e $§;§€iE; ř;;'€ § €EĚ § š§€€š€,š,5 ĚEšš,ř'"6.or .q>9-nn,§i

EE§pĚÉE§=.Ěš5€8áĚžEE_doz(/)oíLoozíLo
-Ňaj+,rrdŇcc'oj

6c!
C!

§

§
N§(\
§

*t
§ť)otox

)o

zl2
l,
(§

E
.o
J
g,
o
3
oo
:
o
Ňo
.G

o3g,
§
o
J,o
c
!,
-g
..Y
{UN

>
o)
N.(§z

§
,9
E
.ocE
o
ahop
,oOSEĚ§č)

§qŇP'E'-)i
sESFoc
E.$9,6...>(,,=,dt _ +a

.ř9 § o,Eeó{2

$

oo
ď
CD
o,

e
@
Cr)

(§

E
-Yo
§.(!
ú,

§aol
Ýo
(Ý)

lo
o)

§l

(í,
o^
(o
|a'
§lo
(Ý,

..,

o.
o,(o
1\
(o(,
@
(o

Ý
Crt
,íio
N
o,(,
o§l

=lJJY
uJo

Y

\
o
a
o
N,o
z
\

ž€čR

oYo,a
ó
9
o)o
J



llo\
N
G
c
§

]

éoooooooo o
6ooó(o!i (o (9 loNď)í\@ (o
ON(O-Nl\ó]0o

o
o_
ooo
oo§l

ď)ooo o
o)_ o_ o_ o_ o_
Fo@o\tocoolr,@
oÝ(9Ft-
]\ř*loF
O!O(O-(oN

|í)
o_
(o
(oo
o)
C.)

N|o
CD_ o_
NG,
-(ocl, o
c) o)CD (í)
(.,
c{

ť) 6) o)errlí)
dť Ýř-(lN
F-t\ (o (o(,
(Ý)

c'(
q

oaq
o
otoo
to)
qq
o
o
ul
ez
o
o
$

\
,§
oo
§a,N

E_,E 8EF€ e- žžž.Es.!,=o
o=.-,=cž E €Ě:e§B ,B iĚ€E € €:EE

; .* č ->.; .=>p.1 € Ěěf;6 ,i *5 ,q 'E E .9'E
_.6vcL:=L.-,-

§ iiĚ€g,,* Ěstg§.* eĚÉ§§B,-=;p§§§._
§§€Égí§i§Ě;Ěř§ř§.E€EeEEg§6,c.9,c=EE=ýóÝ5čč;,v68ó8888i

-+rriddcj;šiřj+rrtciŇdR
= ---§

o
o_
ooo
ooN

@Ý
(Ý)

FÝlo(o|ó@N@-C\ř)Ý(o
-(Ý)ř)(oď)slÝ\tÝÝco (9 ý) CD (o (9 (o ť) (9 ď) ř) (9 (9

c)ooo oo_ o_ o_ o_ o_
-o@oÝo@olo @oÝ<9et_
1\ř-tóroto(o-
@§l

C')o)lo_ r)_
tÝ§l §l

.(, (o

(q
o_
oI\
!\(,
(Ý,

eNo)-Nd)-Ncoo)
c!Nc{(o(9ď)ý)

]

šo
.3 ,'ě

,o_.E.í

eĚér§_§t§Ř>'E 6 a b 9 >=

§§§§Ě§§§§ §§
_.*řj.Ý..j"-}};

(!

s(!
.(§

,o
.oo

Éi

§,§lo§r
o
o\
o§l§
§r
o
o

§t
§Lť)
(9
tox

(o@o)(o (o (oooo
NÝ|.)o)F@<O(o<oF*\t§rŤÝÝ

8o
3.e
!ú)€i Ě,-o?'
Y.>tr9E(§Eot89 9.>o>;>Ý,>.-xt>-ccx0.(Úo

9E }§ ě.§

§E§š§goĚcí,:o
.3Ě R 8ě 8
i€€€§€xtEE-EYEoo,=o+ -c t § =dĚ38*8
6č6óóo

-Ňďrrrjd

,ž
oo
E(ol
o_ d):..Eč_o(§.o:9E
,&š,p
oo(Ú
>-.c
'o ř.>
8§ §.o>x

\!.ot
,N!q6o
§">=
8.oo"q>c'=
\o,==
ocEo§ áeó

§,x.9Ě,OŘ

oY§a
o
9
oo
-J

řE
š.f,o

q



r)
a,
G
í§

c'
{
b
*
§-q
o
otooto)
bbox
lU
(,
ž
o
o
s
q

o
§
oo
!Bo
N

o,

N

N§N
§jo
§i

Ý(ooo@ o
dŇ coÝo|í,!o lo o)
(Y) o, o(O - lí)(ý) -

t-
@
doo
t
(Ť)
lo

@ď)o
@_ @_ o_
ro@ o)O|O F-o)@ Ý
Foo@o @
ÝF

!o-
a.,Ýo
CÝ)
§a(o

co(o o(o_ @_ o_
lo@ o,oloí\o)(o tt
-Oo@o (o§-

ú)
ý'Ýo
(Ý)
N(o

-ť9(osttr)e(Ý)(Ý)§|Frorrrlí)ÝÝÝÝ(o(o(o
§lc{§lN§tc!NN§lN

c.(§ ,=

ě§ě9 .oň!p €66p P
qy o ě
E řy ,§
E'a> y
E 8,4 š
Ě.n,Xř§ (L

igHaĚ§_t g
€.ě8,g§p§§
§§g§E§šĚ.§§*.9€.ol E o,Ň Ň c c yĚ§Jc0)E,(D,ooooY>o5F5codl(Jo-(L

-Ňťj+rroro,rj<oŇ
=

.o
_oo
!o
l
,§
l,E

G
oo
řj(9

ooo_ o_
o) lí)lí) §|
@@
@@§l §llo

o(oo_ o)_
@(o
(Y) o)
§l@ Ý

oý)o_ o)_
@
@(ý) o)
§l@ Ý

CDF.o@t-F-@@@t-(Ý) (ý) (Ý) ó ó

Eo'x .-
oáE
-:>
4o6
EEŘ
Lia.3iEp
E aE_Y .=.c.(§;-ozo-o
c';Ň(Ý) (Ý) (Ý)

ř
o.)

oco
(§

=o
.o
N
.o

Joo
o.
.o
-ooooy
,§
Y
('
§l

.o

§

o
oz

oo
q)

oY

,o

)o
o

9š
c0

,o
{)o

o

(/)

\
,N

oa
0)N
{§

=
\

€'x.eĚ{)ě

a
,š

o

^lo
§|§
N
o
o\]§N6
N
o
§

§t\
§&5otox

]

oYoo
ó
9
9.Y
J



r)
\t
G

§

cj(

g
o
atooto)
qq
p
ox
ul
u)
ž
o
o§s
q

9
,§
oo
(B

oN

q
6\t

N

c!
§l
§i
§i

§l No oŤ. Ý_ o" o_
\išlo(o(r) óo oo rr§l
0o (oo (oó t_ř' ÝNlo

§l No oao_ (o_ o_ o_
§a (oo o)FÝo\t
Ý (Ý)(9 N
€ (oo o)0o loÝ l_
1\@

-o)rÝ(orcocoNNNóNNř)ďJcocf)

F\řróř_o)o

{)
-ooooy
{§
_i,6
o
Eo
o-

ř Ě EĚ
Ě -"3- 9E
.i ň .o .6 .ol
Ň>-oiĚE6'J9 oň,o
§€Et€iE§E§XE9EEEeĚE,SFYY5o)ao-Ň

ooť
o)
oÝo

o
o_
c\,l

@
ló
@
|o

oo
ri
o)
oÝo

o
o_
§l
€
tt)
oolo

FNloo)Nlí)ú)lí)()F-
Ý\tsl\tšl

{)
-oo
EoE3z.Ee,o2
o6
R >9
>>.N>t.-f(§c
co>o

ř €§,§§
§-E989
figE,s€,ř
H8E§€§i€E8.€žP<l 9'EP
_ěě"ÉE*Eoo(Looo

-Ň+Ňó
=

Ýsl

řřo6)NNooÉ. É.

-

oo€. co_
(Ý) (Ý)ooc)o
oo)Ý\t

\ F--
ooN§l|a, !o
|ó lo

- C.lcD C.)ÝÝ

EoE
-oo

-o -co.-oEc'=-cl0)EoŇo
-;=pše]c.;.i6
o(Eó0>:=.foo-
9E§L=F{),!n
,§ tsĚ{)o,ř.=-o>o.

L.-.-._
oEcE
=ooo)tr(o(Ú(ÚoooocLooo,^ooo
^aaaxooo
-tc<Ět;t!aE E Ťl
-!Poooío7ó7,?ň

;§jďj
-j

o
F_
(o
o)lo
o
@

c,tr
.d
o,
lí,
oó

o
r)_

F-o
(o

o
í'__
r-t.
N
Nt-

o\l\
1\
§|
§l
l\

o
1í)_

F.o
(o

r§lý)\t(o
ÝÝÝ§§

,E
o
oooo.oo
3y
Eo
a'} .9ooe5 9,PE.c63.=ocL cL= E_o-3o

oNť
co+-,a
'ř ,>, tr .0)xEaú(Eň,E6E
o9oo_.éNoErro*EccE;p i€€ ě

L-r-\-^Bi E E §EEooEccNNcooq)oolL lL ř íř tL

.l
oc
!,o
c
o,(,

t
o
l!

boo
-oo
o
c
o,o

F§lďrÝro;řj.t,.r<rrŇ

ooooo_ (o_ \ lo_(o(oloc!o)(o!o o(oo@ o)aooo)ť) lí) (o(oFÝ
or@-

c)oo oo_ í)_ l\_ lr,_

ť)F--NCDř)@ oÝ o) lí, o)
ocorÝro í\ lol\N\t
O)@-

-ď)lo(ot-@ooooooÝÝÝÝÝ\t

JE
ě9.st q
6ts
F.-

o;Ňt={ro-o o.o-1rEo'=
5óo>
Eo__

Ě § §E
E E=E i
EEE.9§
Égšs g

ÉE§§É
-F)<9-

.l
,ňto
6
cL
o,3

aE

cL

G

!
o
trt,o
c
o*,

tr
,{,
E

§(\§(\
o

No§l
§
9
xt
xť
f,otox

ovoa
oo§o
.9
J

(\
Ý.
c,oo
o)§l
(Y)

N

N(o
ď
(r{
N
Ý
1\(t
ď)

o
'o-'

!
N
N
ij

o

o
U)
d
Cr)
§a
(o
G,c,
o)

_Ť_

o,§l
oo
§l
o)
o,

G
=cL
(§
J
tr
o§

()

§l
Cr,

+o(o
|'o
o)

§l

(í)o
d
ln
§lo(9
aÝ)

=ll,JY
uJo

o
o-

,N
o
oa
oN.G
?

,N
o
o
a.



tr)

$
o
G

cj
ť

o
a_

9aq
ooto)
q
o
a-
ul
ao

z
o
p
.o
q

o
§
oG
Nq

q
o,\ř
ý)c!

(\
§l
§i§
§,i

ó ir'
,11

j ,q, [] i]
i1 lL !-
o § Y..;;"§t_:i,

:§_Y f p .;\
í|.T{ J.s 'I
'' - ? ť.!: \']!3n),, A
5];]5>:,;, -\,:: gii,; \\íj 5:.'?l. l Yť o* :i_,-r \ r\

-.g ,J §

Ňš \\

ooo_ o_
ÝoN(o1\ r\
(9@(o@

oooo_ o_ o"foo)Ý@ §l(ý) @ |o
Ý@ (o
No)o,§l

ooo_ o_
ooo(oo) o)
o)o (o

š
G
a/)
o)(h

o
o)

oYď) (o ř_ €o F N (o lo r* o, Ý (o Ý o) 0oCD ď) ř) Co Ý Ý Ý Ý Ý st F_ @ @ @ F-(Ý) (D (Ý) CD řJ (o ďJ (Ý) ťo ť) (9 (9 (9 ď) (9

,E
{l)c_
E_ oE
P_- §E5s Ežžc .!,EB8. EÉšE EE.erE € i§€Ě,3 € Ee;EE e "š§EE 3.& g-Cž.Eš._.= §

§§a§,§€§§§Ě§§c§
š§E€§Ě§ĚĚĚ§§§EĚ€3§E8ó8§§§§ššEó

Na(\
§
o
§
No§l
o
g
xt
xť)ot
Ox

oY
a
oo
oo
J



(o

§
§

c'
ť
q
<o
o_

o
atootof,
o

ul
ez
o
o
.o
o
q
o
,§
oo§
Nq

q
a)\ř

rÝ§

Noc!
o.,io
N

.(u

.=,N
3o
o-
o
.y,
oco
,q
,E
o
-Y;Eo
o
E
c
o
rc).]

í
Eo
_oo
ah

o
N

=,cl

oó
:Jc6p
E6
_Ý,o
o
o.

-ooo
.(U
N
o
N
o
o-
=-E]

:,oDo
o
E
o
Eo.cl'=a
)o o).=o_o
iiN
.(§ ó_O-oÝ
u,
'o r(JNo
oř;
j{!
_c _c(§>\
úr>
N_
9,=
-OE,=.o!Eoo)o

,{r) .=

Iooic_o
8úD,ŇE;
oo))-
,= (Ý)

ÉEE
=ro,Eo.=c
o9
BE
io
EN
§,ó,=N

h,P
9)Ečš

.j
@,6-
Eo
o-
co
cco
_Ý
.(§
N
ooo
o-

co
oóoó
o
u,

.(§
L

N
(§

_Y
ah,Ň

No
_Ý

(§
E
(§

No
É.

.J
.r,o
Cc
i6
.o
.l,
o)

o,=
,C)
(§

_Ýoo.
o
.(§
E
(§

_Ý
ocoo
,E

o,o.]

,oyp
!,g
l
.o
!
9o.c
D
o
Eš
o
ŇoJ

§.ro
ahF

E E 9,?E óE.E tušm 9Ěorí/|

§€F;E
§qŇPř
E.=-ěJ

šEsp§
E.$
9,6...>(a.=
A ,o 9 .. o

Éš58 §

J_o
J
-É,
o-

$

§
N§c\

o
oc\o
N
§
o

xI
xI)otoX

g
Yoa
ó
9
o
.9
J

(§
troJ
{§
N
!o

ot,o
l\
.o,
g
!,o
Cl
oo
l§
E
o
§

ť'



(o

c!
o
B

(
q

&
o
atooto)
qq
p

lU
U)

ž
o
o
.o

.G

o6
o
N

h

c!o
c{
§i§
§i

FNlí) |rJo) o)

.=
o
oc
.Ú

N
x,
N
aú

.(!
N
{,
tr
,(,
.E
Et,o
Cl

\o)
_clo.Ptó9b"=Ě=goĚ9E,=h
a§{!9-ÉE.E
ó6!?

§Hb9ó.EN,ab
řNP> >o§šr_9§.?_cxN
ó=6ó5.ř
{)o.N
,Ep,p.E6ó
-EC
EEEoEocLoo.oraO*88
řoo
Yoo
oóó6ó6

-§i
>
o.

r c.,l ď) Ý ol - §,l ď) Ý |.c) l\- @(r(9ř)ď)í)ÝÝšlÝÝÝÝ
o) o) o o) o) o) o) o) o, o) o) o,

s§
t€_?E ,áa

T $ ,ř:i
EE ,FFie .e§t8 =::ó t,9liEEě , §gggg
€€ €.§*Ň,-:

l §; Ě §i i§§ §s§
É E gE# Ě § § g *; ř
§§'řJg§p§HEpS>ř>ř>ř>řĚt>ř

§§§§§§$§§š§§=sEáŘEt8'e-3š š'e-S
.or9.o9<l 9o9o'9<l'9,5E,E&5E5&,5E5E
ctctctcEcEcE

EEEEEEEEEEEE
§§€€€§§€§€€§ĚĚĚĚřĚě=čĚěĚ§3§3§3§3§3§3

.y,

.(ú
l,
.9Eocl
{)
tr,o
.E
Eto
CL

{,
6o

=o-

o F c.,|

laolr)lo o |.í)

Ň-<ooN@ďrF-
Fo)N@(oo)ýo

ooooo
š
|]J,o.)

lo o l.c)í)_ o_ ř)_
FF(o
Ý§l§|oFo)
Fo)F
Ý(oF-
(\a

Fc{ř)Ýro(o
NC!N§l§l§lo) o) o) o) o) o)

r c.,| (.) šf lrj (o

o)o)o)o)oro)
FNlo(oo)oooooo) o) o) o) o)

,ř§
§No

o-

§§
sř
ooiŤ
oll_.=

EE€€Ěi
8q!*,Ě;Ě
:óěCru'N
,--Y6Yo

řĚ 8 8 E 8

EĚaEaĚ
§§e§e§§iB$.q$
9čEEEtr
{)':g,=e.=cfiĚ§§§§
E- .g ;Ň ,! ;Ň ,!
.5-1.1.

EEÉE€E
E6€6€E
ltNxNNN>>>>>}!ty=Y=R.6.e.6.ř68ó8ě8ě
=E=E=E-s8*88-g8
.ol'9 o'9 o P,5E,6E6E
c.=c.=c.:
EEEtsEE

tsEEEEE<r'9.o9.o9
€€€€€€
=;š;ř=p_9§_9§_9
YoYoYo

o
llooo
=o
.E

J
o
'l!-'

E
tr
{!

,N

t,o
.3
l,
N
y
.r!t
-9
-co
cL
.0,
tr
,(,
.s
Eto
o-

ě-,=(,,ť o
E#E,Hťc6Ě,eE;E,P
{o-t6.o:,E.o.:E,=Ě§E6E#(Ú9c'=ťc
.E y íEý3 N í§

= 6_E'E >, j:
ó.c!qí!šN
:=N_E.fu>.;ě § § E Ňř3ř§Eě.6 >.6 > o- N
očEií{){)oBó!Ec
=§E§p9oso.6.=.=o.No.NEE.o{){).ooo
ccccoo,C' ,o ,o ,(D o. o.
.c .E .c .E .o <lEEEE94EEEEygooooxxo.oo.oYi
8888EEooool!EEEE.-.-oooocc*žžř66pppp66YYYYoo

.5
o
oc
E
N
.l
N
aE

{!
N
{,c
{,E
Eto
cL
{,
llot,ol
t
.l
a§
.5
o
o
tr
aú

N
J
{Etg
o
cL
{,c
,{'
.s
Eto
cL
.6,ó
oto
-Ý
{E
Y

y
oEŤ96}tr,ď

=.>Eoc-Ex,>EĚ.9o>o._otstrc-c§ae,=€€
ř9 9
N==§óó
{!o!N .>\ .>\
6cc

ĚÉ€6oo
§-šš

y
s>óNx
c>ěo.(Ú ooN,ď
.iD {D FEc-
dro'FNNEo6(o
>>o>>o
řj + ,.j

,N

oa
oN
u
\
,Neo
a.

-C.,lď)Ýlo(o

o.

rNCoÝrr)(o

o-

F§|

o.
o
E()

6
Noc\
o
§
oc!oc!

o

š

šJo(ox

g
V
a
§
o
.9
J

.3
,(J
.=

o

o
(E

N
9to
ÉL
o
.Nc
!

.=
,o.3

(§

o
o
(§
tro§
.a!
N
lo

oElo
Q?,
g
Ť,o
ÉL
oo
l§E
o
E

i



(o

cD

§
G
q

q
§
(!

§o
c!§
N
§io
§i

r:
q
oa
o
aq
ooto)
q

Ea'
ul
u,
z
o
o)

s

,§
ooG
aN

|r)
|.í)

Ňo
(Ý)

(o

r)
Cf)
ŇÝo
\tN

r§l(.)\to)o) o) o) o) o)o) o) o) o) o)

E

§9g,§§-a,E ,; o C
* ř 8 8,ip€e'3€
čPEP§
ctqEo

á8á8á.o!t§y

€Ě€Ě§
ěĚěĚ,a
{oí9oš_Ýo!E.ii
u--->(ú(ú(ú(Úo
oooor,oooo>
-Ňřj+,.j

,(,.5
t)
aE

{!c
9

o
(§
,ó
a§
ÉL
9
,{,
tr
Eto
cL
tr
a§

oo
(!
a!
,E
_Y
a!
{!
tr

,{l,c
E
!,oé
c
a!
oo

=
o.

c0oaao
ž
}-
l!
,(.).)

F N (9 Ý |ó (o @ o) e §l (Ý) ril |o (o
F- t- t\ t_ t_ t_ t_ ř\ @ @ @ @ @ @oJ o) o) o) o) o) o) o) oj o) o) o) o) o)

- N (Y) lť l.j (o t- @ o' o F §l (9 Ý

Cortlr)(olí)o66o) o) o) o)

\řj+,ridp,x.aĚ()ě

-NóÝro(oř*@(o(o(o(o(o(o@(()
o) o) o) o) o) o, o) o)

tE
§Nř,§
č

E€
aá9869
;ibeŤi
a€ FstĚ §§ EĚF'P ĚE*6 'á.o

€ § € E ř§-. E SEE §§§É§E€Eš€ ==frE,,íHĚgx;

§§gEĚ§§§§§§ř§§s§';;3iš}3;SšpS>,}>}>}>}>>>}>}

§§§§§§§§§§§§§§.o 9 o 9 <l'9 .or 9 <l 9 ol'9 o 9,5E,6E,6E,6E5E5&5č
EEÉštrtrtrEtrĚEšEš

EEEEEEEEEEEEHE
€É§É€§€§§§§§€§x=J=!=y=y=x=y=
§o€_9§_9po§_9§_9,g_9YoYoYoYoYoYoYo

ts9
§ §§ ě'=.3 - _

* $§E
3 3! §
éEE§EF6p

§ § F§
R § Fso969
c-EL

-z§.;36 .sr 6 .9r,ó- ! ,ó, 9EtsEE
=a qPq€
HáĚÉ,EěEB
:Ět§:t:gt§€EsP;N'§;N§
>.='=c-5-3

E§HEEE§E
óoĚ,E€oEo
NNNNNNNN

ň ě č Ě íě íĚ
R§Ř§ň§i§.o'9<l 9.o'9.o9,5E,6E,5&,5&,EE,EE,EE,EE

EEEEEEEE
.ol 9<l 9.ol 9o9!Ě€Ě9Ě9ĚĚEěEĚEĚEě=ě=*ši9;Eo§_9p.9E_9YoYoYoYo

l
N
(ú

.(!
N
.o
,o
,E

E,o
cL
,o
6o
J

o-

!
o.ó.
E
o

:Eo
É

.aE

f
Jt,o

.=t
N

l
N
a§

.(ú
N
{)c
xl,
.s
EtoI

o-

,e
o
o"ť
E*"=
c Ě-o.o!6.=
E_coí]EEEE'-- ť -
!§{f N (E

-->uEEš"'-c{!>s§BŇ
}olE§.i:N0.6
.6 >oNB|í.o{)o!!Ec
= !U ,o ,0.)6.6.=.soNEE.o.croEccoo{),ocLcL
.E .E ql ql
trtr_o_c}
==oóááEE

-9{).0)=3,No_ooo
ť€€-oa.oo'=,=
>!!9!
off(ú6§_9_966žoooo

lr)(ot-@-Nď)§

§
Na
N
o

o
No
N
o
o

xI
§
at)oto
X

oY§a
ó
0)
.9
J

.=
,(J
.=

C,

oto
N
9
E,o
ÉL
o
.§
Éš

.=
{,.=

(§

o
o
§Éo

,,Y.(!
N
ro

o
Elo
.o,
-9
Ť,o
cL
6,o
a§

E
o
s
Ý



(o

lt
o
§

o(
oa
eatooto)
qq
Pa
|rj
U,
z
o
o
.o
q

o
§ooG
oN

(Dš§
(D

o
§loc!
§i§
§i

i!
o
tro
o)

(J
(U

=o
c
)c)
(§
E
(§

o!
L,o
.o
N,E

o,c)
.=
o

!

.9

.9,6,

.9,

=o
v,

Loo
ooE

,c|
o
fy
U,
Eo
c
E
(U

N

E
.o
,ah

6D
o
oo
(§

E
o
.E
o
E.o
Eoz

,ajc
E]

=E
oó
o
_c.oxo,§
_Ý

.o
oEo
o)
tf)Ý
o-
i
N
ó,6.
U)

ÝooN
E
(U
o-o

.9,

+
N
ocE

_Ý

o,6"
L

o
!,-
oo
Eo
-oo
oo
(§c.o
o
o-o
N
(§

_o
o)o
(§
.Nco(',
o

6
N§
N

§
No
N
§
o

xI
xť5ot
(_)

X

oY§a
o
9
q)
.9
J

(§
tro
-l.(§
N
.cl

Éo
cL

(Ý)

o
E,o€
llo'

-9
Ť,o
cL
oo
(§

Ě
o
§
,í'
<



a

§
(§

G
q

c'(
<oó
o
otooto)
q
oo
a
tU

ez
()

Q)š,o

P
,§
ooG
oN

a)\Ť

\t

No
N
§i

^i

o
No
C\

š
§ť5otox

('
o
E,o
@(o
lz,
9
T,o
cL
oo
§,
E
o
tr

.i
o

o
o!,o
(o
(o
ag
Eo
cL
o(,
(§

E
o
E

"iE

(o

o
T,o
(o
(o
|o,
9
T,o
cL
oo
(§

E
o
tr

tri

ox
a
óo
o
.9
-J



(o

(o
B
í§

(
oa
o
atooto)
qq
P
ul(,

=o
o
.o

o
s
P
G

N

q
(D

(D

§
N
(\
§i
§i

Eo
_9
.9

-o=oopo
€g,=ó
boE3'J(U
9ql
!-E

§§
§9
3=

.q6(Ú"aEE
9s
9{){ao
E8
oó
o6

.&P
LE83
aú6cc,3 .P

$gLc
í§(Uť=

>33
§f;*o.-.-qEE

Řs.E§>EzŇú)

Fc{
o()

No
N
o
§
o(\o§l
§

xI
s
č)
(9tox

oYoo
o
9
oo
J

!

š
o
(E

E
o
.0,
llot,os
-9l,
tro
N
o
CL
(!

=

o
oE
§F
.i
o
(§

.Y
oE
Eo

=o
)(J.5
c)o
E

:o

(!
No
E
.(!s
,N
-9o
ÉL
J
oo§
E
o
.=

o

E
o.oo

d



€
N
o
§
q

q
(D
\lt

o\t§§
N
N
§i§
§i

c'
ť
q

ooq
o
otooto)
qq
o
a
ul
az
o
q)

.o

o
§
B

NqE
€,
ctoo
cL
N
E

=
l
E
G,No
cL
c
9
tro
9

ocooo
ř
l!

o
E
o

i

§§
c!

o
o§l§§l

xI

č)otox

oYoo]
oo§o
.9
J

Eo
.Eloo.,
cL
N
E
.=

o
É,o
tro(,
o
Eo
oo
o
CL

.EÉo
-g
o
.5š
EoNo
ÉL
s
.9
troo

,o
E

tr,o
tro()
o
o,o

.§

)o
E.3
o-

q
o

Eotl
oo.=
CL
N
E
.E
so
tr,(,
tro§o
Eo
!,o
o
Cl
E
tro
-9
o
.=
!
EoNoÉl

"9trog
E
)o
trooo
o
,lD

ú'
ci

Eotto
lD.=
CL
N
E
.E

íJ
tr,o
tro(,
o
Eo
oo
oíL
.E
tr
lD
-9
o
.3
J
EoNo
CLs
.9
tro
.9
(E

,o
E

Ýo

§l
E

,(J
Y
ro
,3l,

o
E
o
v,o
o
cL

.E
tro9
o

"=š
Eo
No
ÉL

.9E0o

,o
E

.o
oš
6o
E,o
trooo
o,o

.i
o

Eo
oo
o
CL

E
tr
!,
.9
lD
.3
J
Eo
Nocl
o
g
oo
;
,o
E

.aú

o.Y
6o
.i
o

.Y
o
(E

E
o
o
o
E
l!
Noo
o
.c!(,

š
o
aB

E
.=

otl
oo
o
a,o
€o

o
E,o
o

,o)
o
o-

io



@

s
(!
(!

sš
t
o
(\
N
§io
§i

c'
{

oa
o
atooto)
o
a-
u.lq
z
o
q)

.o

q
9
,§
ooa
§
N

o
No(\

o

xť
xťJotox

Gš
u,§()

oo(§

€
.š
o,š

a_oa

q)
o,N
eoa
Y

s(!
No
E
{!
J,N
-9o
ÉL
!
o(,
(§

E
o
.E
(,

=E
ÉLoo

uj

oV
o
P
o
.9
J



(o

o,
§
(§

q
š
a)š
o

No
N
§i

§i

ť
q

o

o
atooto
q
p
a_

|J
(,
ž
o
o
.o

o
s
oo6
N

§
No
N
o
o
o
No
N
o
o

xI
§ť5otox

ax
a
óo
()
.9
J

.{ú

N
(!

!o
N

N
G!

E
.(§§
rňlo
oo.
!
oo
(ú

E
o
tr

(,

,E
ÉLoo

.i
lJJ



(o

o
o
G§q

q
ca

o

Noc!
ójo
§i

tq
o
a-

o
ato()
to)
q
o
a-
u
U,

o
9
$

o
,9
ooo
oN

6No
N
§
o
o
N§
c{
o
o

)a
N

x(L
5otoX

oY
a
o

a)o
-J

oo(§

€
o,š

aoa

oo)Nťo
a.
Y

o
(,
o

!o
E,N
)o
tro
ÉL
o
!,g
(D

cL
E.c,s
,N
-9o
cL
-Y
oo(!
E
o

::9

,É
cL
oo

eo
,ri



(o

(§

G

6(
oa
o
atooto)
qq
9
tl|
q
ž
o
o
.o

\
o
s
o
!§oN

§E
š
o
(\oc!
§io
§i

§
Noc!
§

No
C\
o
o

xť
)?q)oto
X

oYoa
op
oo
J

§

§()

oo
G

€
o,š
§aoa

oolN
€o
a.
Y

E.G
=cLox
o
É
o
(E

s(,
.a§
tr

}0,

E
N
o
t,
-9
o
ÉL

E
.{!
!,N
-9o
o.
!
oo(!
E
o
.=

o
,E
cL
oo

a
uJ



(o

N

o
§

E
š
o

No
N
§i§
§i

6(
q

o
atooto
q
p
a.
ul
u)
ž
o
§
o
.o

E
9
,§

ooB
oN

o
]\_
l\
1\§l
Nls

!,co
o
o
tr

,(.J)
oc
oY

>

ooooo_ o_ o_ o_
N @o\toooo ooo)(oNý)
|oFlo@

E
9p,,ď
o.
E
6,E 
.>p,N

*r) {)
o!.ggbš.-ocó

o?N(udři - E E(/).=É,dr^

^8 č ř3 gE
:ó'óN3aJ,9' t ó,{D 

=:=pE $E E,i 15
É:s,E:i:€fi,E
§É§ětřĚÉ§o-óÉ,Yóď.f.]o
-§i c.j+rrj<cjŇdo'

J
l,
tro
tr
{Bcl
o()

=

ooo_ o_
ť) (ac') ď)ll) lo
Ělo
ÝtÝ

3
Eco
N
3
E
{)co
.N
o
cL
5y

cv .!LC') 6-o)tr
=yyd)
oó
0)ooi=
c=
o-c_Y§
oN
tl>
_c}s:
f!
c al'
>o'

l^f

oořoo6
>,= IEťč
-1 -'g;,9Jlg;,š_
; 8 ĚEEoo€

ňses.=Y,- 
="xúo9

>\E c'=

ĚEpĚcL{§ o U)qzďo

:iD:oEc;t
oo-
oE
Ě(úoY>{§FN

FN(9Ý|.)

o
'\_(o
o)
la'
o
oo

c0oaoo

;
!

t,Éo
(§

o
,(,o
.aB

'(,o
o-

J
oct,o
E
o,o

E
"5
E,
tro
J
oo
(§

E
o
.s
o
=tE
o-
oo

|!

6
N§
N
o
§
No§
o

x
o_

xI
ot
(-)
X

oYoo
ó
o§
J

at

o
0-

§o
o
CL
3o

Eooo
aú

C,
c

=,Jtco
lJ-



(o

c)

s
íB

cD\t
CD

§

N
N
No
§i

ó
ť
o
oa
o
otoo
to)
o

lU
U)
z
o
q)

.o

§o
G
a-N

tlco
aĚ

o
tr,('o
troY

ro

oo
=t!c
(ú

óoc
a,'}
*NeEH .Ň=Ě hH

P E=ř HB
ctL
-=oJotĚ (,){)
úroh.g 3š>,Eo
o q?E
ň :=
o),--iic€ĚEř§fi 3ťbE(Ú(Úc,o.=EEo>-LggE;§
€.co(E.,.f.f íL t) o

J
!,
tro
,E
\.U
o.
o()

=o

-NřrÝto

.os>
J=

*E
CLF9p>cllJ E
=9.-*E

^Lo-NĚ§e
šNN{D

e'§§gĚ
ĚšŤ,g E

s š§§gsg
§§EÉ§fi:Ec)!+.,(,)cc!Y>_!Poooo@FNzzo-íLo

_Ňýj+rj<j

ci

i
l
lE
o

o
o
tr
,(,o
{!
,(,
o
o-

o

aoaoo
š
tll
{).)
.l!
e,N
{ria

G
,N
o
o
o-

oN.Gz

o
q
t)

§
N§
N
§
o
o
No
N
o
o

xa
xI5otox

oYoa
o

oo
J

,6
-oo
.Y
l!
o
(§

J
oo
,E

.a§

o.oo
É
(ú
o

:E
tr
Eo
N
.o
lE

o
N
N
oo(!
,N
(!
arl
o
.o

o,ř
,oa
.9
tL

t,
tr
o
,E

řo
Not



(o

(§

6
q

c'
ť

o
o_q
o
otoo
q
o)
o
a

tJJ
(,
ž
o
9
.o
q

o
.§

oG
a,N

cD

€o
Noc!
§io
o,i

oocc
ici

o
o
o
cL
{!
,N
=oo

,E
.o
ooc
(ú
c|t
(§
c
so
co
{J
f

l,Eo

a!
o
c

Doo
troY

=l!

-Y
0)
ó,
E
os,
{)
-ooooš
J
_9p
o
-c{)c
o
E
Eoc
o
o
{)c
o
EE
o
{)Ě
-oo
E
3o
J
._E,=

o
j
_Y
o'o-'

E
oE
{l)
-oo
Eo.c
_9
E
o
{)c
o
E.c
ú)c
(U

oE
{)
EyooE,oĚ;3.-o
ačot 96
c -;í
E.5š€{gN.<;E
olNi(čr,= ,E ,t]
Ě|!]HEE§oř;
b§p§š9o-cocL.f o
F c.,l ď' \t-N(9tltló(ot-

Jc
{!
o.
o
{,
o
.|2
o.
Ť,o
ococ
_9{!
-coó
E
_9
9(ú
o
§
N
(l,
Eoo
.o
c

,{D
o
{§

91=8Jy6
žfiNo.šcE, .=E s
-*)oo9 o_ct s€ x! 96 š
tr§Ei|,
= 9! cLE ře g
: ,9,6 o-

; 9€ žĚ1o.9l)E8§€É;9E,Eó€-6E Ě o'P ó >
:Ň"-o<9dFE5.q;cL- x c cyEEě{r:=:i
,3 Hs E e ř;.>Ncgr>\Lř>9iú.o*.o_6

ilí€B€€y!9Nxii:xcEáEř3řřE€Ě'řa'EĚř0.0t=Ot=Ě
cL.-.-LpLN.-EEg.-qšc{){).-c.-=

EEEsET§o>>oo()ť(L!!>íL>o-

5
l,co
G§
o
F

§
No
N
§
o
o
9!
č{
o
o

x
ď

§ť5ot(J
x

oYoo
bj
9
o)

J

c0oaao
=F-
l]J

.)

.tlJ

=t\{Uo

G
,N

o
0-

oN.o

=

o
E()

E
!o
.l
No
o
(!

y
6o
,E

c
.(ú

o.oo
E
(§
o
:Ec
Eo
N

.o
tr
a!

o
N
N
oo
(ú
N,Ě
(!
cD
o
{,
oš
,o
cL
,9
o.

o
oo
.E
!,co
lJ-



(o

()

G

§

q

c
rt
o

Nac!
§i§
§i

(
q

a-

9atooto)
qq
p
a.
ul
@
ž
o
p
,o)

q
o
,§
oo
§
N

líc
_oř
j
J

o

ř .ř_e >>>\9=8ĚE3§
>.9 § tP ii*E9>ó.=>!Éo>_iO,=(ÚfuEĚĚh€Efi!.U)JNNL)

.i..i.?1"i
-TIII-

o ooooO
oi řrť(.)tór
o) št lí)
c' t-@ú,o)Ý1\ (o o)
o)NN

9 c, oo
F o_ o_o_
l1,1 §l (Ý) ->€lí)t_-\iÝo)

tit\Nó o)(o
@ (oO
C', §| (.)

ooo_ o_
F
lst-o)o)
§l C!(o(ooo§, ť)

oo-o_ o"ť) ď)!o roÝÝ
l\ t-oo)(o(o
N§l

l
oc
!
.g

- ='O'Fý,ž > 6
 6ĚyĚ 6 >pE§Es,9šo,9
€ 3.ř"e=pa-o Á ó (/)

i'Ně>.ol
'wj.ar6Y>ř3ě8.9,:€ aá-9 6 řřg iE 

= 
E E

:Pč.alEql .9ij\Jcoc(/,(,)m@5Y5o

.i..i"iÝ"rqooooooo

§§
N

o
o
No
N
a

xI
xq)ot
(-)
X

oYoa
ij
oo
J

t!oY
lr.JtoY

.l!

=
o

l!
No

N(ú
J

:
š
EoNo
o-

E
=
í
o()
)No
6
ÉL
J
oo
G
E
o
.=

o
}C
aoo

t

tlJoY
tJJ
toY

P
F-

t
Co

l§
N
9
=Nt!š
!
íl

aú

3n

.i

í
oo,No
6
o.
,!
oo§
E
o
.s
o
,E
o.
oo

o



(o

(o

G
G§

\t

!
o

N§c!
ój
a
§i

^{
<oa
o
otooto)
qq
o
a
ul
u,
z
o
q)

$

\
o
,§
oo
!B
§N

í,'!o

{jl{: \
q9
J,Ť
dl
F'rY_J,
n -|
:',:l

ic
J.{s.
ij,

(í)

ďr
3ř3Ý
v=-
:g-ř
2 o,
Io:
š(,,ú C,c.(
,2n

C)
,q)
N

O

o

ť
1!

Yi:
J ,q,

!ž.
tpi
.5 ,i6!

oa

!!
ěe
.rc
,4'
ť,*
4,,

o_,.N
:'Ý ó

§J
(Í,"T
g3
O l';

-1 U:-
(

§+g§.o
tJ

š
G
lA
o)q
o
Q)

oY

Ý(o
.D)

_9
Eo
o.
0)p
o
o
-y
oc
.0)co
{i
f]_YJ69,d, 9
tE
-o
Yo
Ťt!o{úco)
ocE{)
E§.-o
6o-EN
9l>BP)L=o. .iN>
>'=aIPE.>(/)>o

.i..i,?--

fo
o
tr
l,o
.c
3o
E.l§
o
,-
,(,
troop
cl
N

oo
tr

\t,Nš
a.

{,lJ
J)z
§

Ý(o
.o,
_eoo
o.
c,
E,o
cL
y
o
{)co
{i
5_Y569_,99

6ts9
oxc
L=fEYoo: c! o{ú5c()O=.]troc6s19o{§ h.:9E
EFĚgfi§.
oYít
'!ť(uBo.Ý
NN§

E É's
.Yy§.(E{E(,zzo

,N
§oa
o
N.sz

F§|

No
C\

o
§
oc!o
N
a

x
I

Y
ď)ot
C)x

g
Yao
o
9
o
.9
J

c0oaoo
ž
t*
tll(),)

.(ll

N
(!

š
,|2
N

No!

o
o
E,o

o
tr
Go

)o

ooo
cL
N

oo

=
c0

o(J
,N
_9o
o.
š
oo
a!
E
o

::
.9

,E
cL
oo.i o

E()

aoa
coo
l.t
tll§.)

{lJe
N,tJJ
co

l

o

.l!

N
l!

J
.!2
N

N(!
-Y

J
o
o
tr
Ť,o

o
E.(!
o

to
ooo
o.
N

E
(§

-Y\oz
Ý

í
oo
,N
_9
o
cLš
o
(.,
G
E
o

:=
.9

,E
E
oo



o
G

c'(
q
<o
a-

o
otooto5
qq
o
o
uJ
c/,

z('
o
š
$

q
9
§
§
Nq

q§
\t
N

§lo
N
§i
§i

ooOoo_ o_ o_ O_
o) ř- (o l"_FF(oo)
@t- (9
o)(o

o
o_
Ý
@|ó
Ý(9

-c,o_ o_(o §|\t í,-|.)o
-ÝloÝ§l

(oo o (oo ooooo
@_ o_ o_ o)_ o_ - o_ o_ o_ o_
F(o c, lot_ o(ot_§l(9(9(o o @o Ý§l 1.-ÝÝÝ(o O- o§l@|óo)(o|r) () §|t- (oloroNo)tí)e (o (o(oc\l-e
t_(o §|oo(o (\t

ooooo_ o_ o_ o_
§l (ý) §| @
Ý§|lo(o|r,oF(o
ř) (9(9e

o
o_
ooo
(Ý)

(oo
o)_ o_
lr)6\t o)o)N
cD (')
lí) ř)
§l

oo (ooooo
o_ o_ o)_ o_ o_ o_ řr_
@o loFÝ@o)
§l(olooo)t_F_st- @c.,l(osle
FN @lo§l@(o
Noť)o)§llí, (o §| ď,

r_ §l

ř.- Or_ o_

-ď'|'- §lo(o
í\@
F- (o
lí) e

F c.,l (9 \t (o F.- @ F c! (o (o @ F \t ro l._ @ - N @ - c! ř) Ý l.-OoooooO-- NNNNNc.rCÍ)ďrÝ\tÝÝÝ|o !o |ó |o lo lÍ) lo |f) |o lo |r, |o lo lo lo |o lr) lÍ) lr) !o lo lr) lo lÍ) |f)

§oo
Ešf;,E
E=ř?rE.E* g=,:i 5 ř §>Ě!co

§§Ě§ § §É 
g, 

§§g§Ě§ĚĚ* s §Ěg§sg
- §i ďj + új <o Ň cd oj d - §i řj + rrj d Ň d oj c' Ň řj + d <o

o
No
N
o

š

š)ot
P

)o
|g,
!,
(§
l-
t
.o
Jo
Lo
D
oo
LJo
ŇoJ

§.tu
ahFtro'E u,
.= .EH6ó-Yo{'
.araF.-sěšs:.§pŇRřE.=-dš§ESp§oc

g,$
§>(/).=
aL ,o 9 ,. o,íš68 9

F
ÉFN
3Ya
-N
N
Y

o_

o
N
l\
|o
c)

(\a
or_
(oÝt\
o(o€
o)

(o
CD_ó
§a(o
G)ÝĚ,

(o
aÝr_

|.'ť,
G|
l\(o

5ooc
.s{,
N

t§
,!
{ú2

o_

o
N
Nroý,

§lol
(o§F
(D
(o€
ol

@ol
6
N(o
(Ý)Ý
G)

(o
ýr-

ro
(Ý)
(\l
1\|o

Eo.Y
oo

bio

§
q
sb
9
oř

aoBao
§o

=č
§{

o
,§

§
€s,o
p

oŤ

€loĚ
4lo

§]E -
úl=o]5

;E:>
Glr

š=o

(r)

,N
o
oa
oN.Gz
*,N
eoa

o
,()

$g
Yoa
oocoo
J



(D

c\
(!
G§a

(
q

b
o
otooto)
qq
o
a,
uJ(,
z
o
o
s
o
q
9
,9
oo
§aN

c{

§lo
N
§io
§i

o
o_
ooÝ
@(o
ď)

oo
Ý
@
F-
C!
ro(o

o
o_
o
|.J
lo
@Ý
(ý)

o
o_
o
@r-
slÝ

rNď)Ýo)rc.lCo<f,oooooÝ\istÝ(o(o(o(o(o@@(o@

.=

=c_Y6 _o 9
>oYo
E.-Yo.-!uJ

e§=§§š*át
$ 3,,F Ě § §, E § sEEFEr§.€Eb.h.aařEřšo.
NNNN9.]3NNř ř ř ř,+ s E a aoooo1):]ooccctro=,qJcc

-§iťj+óo'd;§,i

ýNt- F,-
lí, lí)

čcr>
(/)0)

§P-(§(ú .!:ctu,6c
Éo
až
.=@
eC()_
cEE,=§€
> .(§
c5(r_
cc|tl ,=
0)E! lnó,=.5ts
.c _coo
Éc(E(E
o§

o!(§o
yy
{! .ozz
r §,|

FNfo<fo)(o (o (o (o (o
lf)rolí)ro1í)

3
9ocp
o

= fóooE
9 3šč
^cJe ,d){ú;šcc ái -_.o-ótrtr ád),oc.6,!E
o_EgooŇNq
,O .d) >s
$>\o6E.E,JN-(E
YY]soíL.fYzo
-§i ďj+,.j

ooo_ o_
o)o@r-t- oJ
@o)N

oo
o,(o
lÍ,
o
§l

o
o_
o)§l
@§l

ř)o
o)_ o_
Fo(o l,-oÝ
et-
lí)(o

@r§|(D\tro(oF-@o)\tro|í)rorotolololoÝlf)lololo|o|í)lololr)lr,

3
JoE!'ó'iiy q) E.!1 0) ,N
96 €yO

=.i E -BP E*€.; §Ě€
3 Ě € z 9ř "

ĚE€ §g§€e.o66 .-.-.-ř"5€€€ř.f;€6,."
E ě Ě Ě §€ € Ě.€ 

§§€9š.Ťl§llE,3řEFE.§SH§E
ÉSE§§;ÉE*e
Ňdojcj-Ňd+,.rGj
§l §l §l ř) (9 c., (Ý) (f, ř) (9

6§lo§l
o

§§lo
N
o
o

š

š)otox

oY§o
oo
q)
.9
J

oe.
oeÝ
@
G,
ď,

c,I\
o'
ť)
lí)
€t\(o

oo.
o
la)lo
ooÝ
a.t

o
ď
@t\
(o
(Ý'
la,

Eoo
;6
N

oo

o
o_
oc,Ý
@(o
aÝ'

ďl\
U)
|o
ool6
cr,

o
o_
o
ú,
lí,
0oš
íl

(í)q
lo
o)
NN(o

|r)
o)lo

Eo-ř
oo
oo
tr

o

N
,0)
Co
E,

.o
E,o
o
(§p
oo
§i

o)lo

Ěc
o'd.
NN
,tr ,c:
a9(§oo

;
>

tl
-§l
\(B
tr
tr,(,

o
,s
lJ-

.+§š.5o
\(,



ař)
B
G
o

c'(
q

oaq
o
otoo
to
qq
o

ul
(,
ž
o
o
s

o
s
ooG
aN

.r':,'
,ť.,6
'í': .,. .,:'_'s. : -., ,'
iI .,! i,-6 E ),.;,-.§i:

\J - !_.|

ru.T ž-.i :
;Ý:!_,
,\ 

-r - --l 1.:

-?:r.,:,.: i
řl q.- -

É Ý,L^a
tl o )-_-

§
.(T

N

o) o)
o)_ o)_
@@o) o)

@_ @_ÝÝoo@@
t- l'-(9 (D

šf \to_ o_

NNo) o)
Ý\t

F- tt
@" @_
o) o)o) o)rolr)

š
(D
aD
0)
u)
o
q)

oY

bo
E
-oo
o
-c

Ec,=o
ó ,!]
c,J(Úoo§N{)

ěi§o-o
EEoo
o(ÚoEooo. o.ooooEE
:-Yoooo
_9 _qoo

o
o_
§l
o
oN
N
o)

(Ý)
o)^

@(o

(o
ď)

.5
(l).fq.o
EE
N!
oN
ÉoE=o=.=ó
o-
coE'={!!
S€
E:
c()
d)E
bóa'=.=ts
EEoo
ccaú aú

-o _o

oooocc

rNF c.,l ď) \t (o

.5
:c,
O-o.óo6
.=cĚE(E!o.=
aO6c
Ld)ob .:P3 6,1'ó' b:E ř8Ěa 3EEN.;rN,E

pispĚ
.>Ě5.i(,l>.fY>o

ď)o
t-_ O_
N@(oot-O
(o o)

oo
@_ co"
c9@oo)oo)
oj raj
\t <f

lf) (O }.- @ O)ÝÝÝÝsf(o@(o(o@

y
EoNo
o.
,c)
Eo

ýx
.gl _žP6
otr
tL,ooc-c: .0,

=o(l)ts
cs
ooEš.o .o
-o -oo o.foEy99E =.
==ooóó8 EPOCLE
o(l)o
0)d)ú,
EEŤ,"5foooEx
LLLF=o- o- o. .6 .lN N N: >
>>>c,=@aadL
P P P šE.>.>.> o (,)>>>()o
řjÝrr<rjŇ

§
N
C\

o
§c!o
N
a
9
š

š)otox

oVo
a
oo
o
.9
J

q
a

rt
N

NoN
§io
.,i

,E
o
aoEo
o.ooE
.lotl
9
al,

(J

F§lF- r-(o(o

oo
ď
o
o
§l
§l
Cr,

ť,
or
oo(9

(9
(Ý)

6=

0,
oc
(Ú

N

oo
c,

FNř)Ýcr)@(o(o(o(o(o(o(o(o@

l,

RÝo
c
t
si€sbo
a_q
oI

q''

8c
;6
§
Gř



N

r

N

r

oH O
@Ý ado q

N6 o
ó6 o
Éo.. rod>

-..k
< 6@ ! .
aUu p o(, o o.d c!UHd o .
bNz @aod

Nď N.F .d oó@ ÉÉo!. o.o@ !id ,!O
J

] o@
J ťo! .iO
d ooAo

6
>o
o|NN!.6i
ž@

Hú
Ets5
o < 6N@ ao

!É ŇNOoH d !\oNú >Éaooo Nc
I oo.

o oHN óšó9
N ooo Oooo
o ooo oooo

!
o>!o.io.O i > X,n,>o > ! o d!c .d !Éo.>o o o6 É6 .n,io

c ! o. .d 6 c§o 6 q ÉU rt ,o ! É o.Ň > @ c ó .6d
i .ió É 9 É Éť> d o o @.i.do > oO o99 óc| .>to l,>,>d -o .o.o >>o! >o >o o,c!!! d 9Ť !ťó o oúo!oo oooap>oa>! >.c!.oo.l o!.5 l ,5 r 5 N,no o oo óó.i odi 6ddo ÉO o oop
J.ň !,d i !,a.d É ÉDó>Oc,4uccp0-ňo 4,ň! o,n! ! > i€s,d.5 6 o,5 6 6! óo4 o o.p 9. o.p p o c.6 > os @ s @ @ o.4NooNo6Noooq

Ň "iJ; ";;;

H N ó Ýó@r@óodo o o oooooodio o o oooooooo
N

o
Ýo@r@óoHNoš

HiNNNNN
ooóóoóooooo

NNoo NNoo

!! ,a
op!! .d
.oooo> O

o 6 o !.d!.o -a .n
oÉ,-oo.oo o .> 66 o.5!ť.> o É ŤšaÉ xooc o ! x{O É .C o.-! o ! o Hdř .io.>o o Jlx ! É ts >H .ňp c.>i E o c o o -c E oF o>!io dold b

Ď 6 É >.nc o.- o ž_o< dÉšlopoloo o o: !.-o c o E c o H c.4y,> E c o z
z> ,odo! !oÉí a zcH,o >.dodo,>o po o <oo > ť o op-o4! oixi za:6 ,o Ni O o 06 o É6 od H6E! !o5 }goN!-dNp ki

c06 o.dlcoN5!6-rl!Ňo mo É o d o 5 É o 5 É{ o ll o >> o,i odi c ó c cy oo o!!>o>c!iť!.>o!.>oo o>p :ÉÉÉ.QÉo!_40 >c.c>c!p ři6o Doo>pÉ6po,>!!5!!oo D.4.Qo N N 6 o o! a a c @ o o O oť.ň oú o6 J o o p É O ó d o.i o ÉH o É o 6 J o oÉ oAo@ťooAobaEŤfu,ť,zé oeo

-;Ň .";Ň; J Ň
.J; Ň"; J- ; ; ;:

HH
HH

dj di di íi

o

c!
o
š
o

-ooooš!aoo!doo

ÉÉo
poo!Éo
oo

..,i

sx!o_i!o.o
g o -o.> ,aÉoÉ o. oo o! M .>o0y oo É cl É oíž H F pto!5
x E o d o o! o or { tsr.n > Éd o.ňdN { o .o !tť oo}d ž> ! o oE

i É .l > É .>c
6 z 6 .> 6cE @ H> c .Q> p>
o. o! ó d o!! oiU ! žŤ > o ! o o É oí o6 p oi!ld6 Qd ! _i .c.{ o o,oN { z@o. c JN-ncN
> H * >.6 O io É.>o> x F r0 c o ťp Áp> V ood o i 5,>o 5H { < oío!.i1.4ccróc! op!oc.dc!!op
i Fl D É c! o! o! E !l
o ts l o o o @ o o o od o{ a a ozo@ooofucofu

U
D

dN d

iNN óš6 o

HH

< m com

o
oo
ilj
O

O.4
i

z
Ě]
aHUmo§otsotsÝq4ts
Dz
:

ú
o
o
E
o

z
F
H
U
§

€

&
o

o
tstsór

r
9
ENúo

o
tstsdp
ú
l0

ró
{O

!

4

b
ld

4

6

No6

U N

N

ro

O

a
0:

N

oú
o
No

(



ooo

óoó

Ďr

QN o
@Ý adn @

No o
oo a
;o.. ro*ř 

,oP

{ 60 x .
Dt)E p o(Jqo.
d ccodd 6 .
DNž o@o<

Nd N.ts ,4 ooo cJo!. 06@ 0_Cd .!o
a.. ooÉiJ oo! ,do

o o.Qoo
ó
>.aoNNJ,diza

rr

N

r

ó

@

Ď

r @óoiNóšň @r@ó odNošo@ róÓ oÉNóšó@r @ó oo OO šÝÝš óoóoóoó 666 @@@@@@@@ @@ ro ooóooooo oooO ooooooo ooo ooóooooo oo o

c
,o.p.d

x,oo>o_i,d!!9a"!.noórÉšoop>O6>do.>1roo -4 > ! > ! ! > . š V,op --,Q Ň o .i d o N o .d ! o Éi 6o o o >.Q i! H >.Q i č i ts > É
o .6 šÉ .6 !N lc x !N b .

>.d{ c o c@ >,i{ c c .6,0 ž! _i
o o6 !cÉ pi.iDp.i vÉí !,i,o.4op.i o q

I c >! o o! É o 5 c >o ( rc É o c o t c H có ó .6o! popic> <o,d lpd04c> z ,>
,Q ,!> ol{ o0.6op.4 olw @6o,o!p.i 0,6 _oo ,i§ o Oi 6! p §>! É Od oop o.o o >! 2 C o!,d >o ir>!0.6oox*> J.o>.Qooooo!*> {o o.>lN Ni l o o o Q.> o o o! í o o o o.o N o 6! 2T od > o .d o o o 6 o > o o o oo o > H,6 y

> Á . N oN l o |É l N ol>{ q N l o l l N-Q > oJ>6 Li !H 6 N p o |o 6 o p! > .ó
H c oa >.o>>.d>!>>.o!o e>>.i>>>N)doDo .lo !& o 6 o ! ý.o!t O! :!.Q.li m!! Oxg! 6.o.5a í! !{ i,U 2 >o>>.i>s>>o l o>>.d>>>,4ťo l ol.6c>> oc <ť.o{.-.6g.ó.6!.oo o.6.6.ň.6W.6c ooo o .d

z m!!.Q-Q,d.6> Bloo!o,Noolo l(oooooo{ yt' )<iopN ooooo,Nť!,J!id,6ioi456.o Fri4s4di.i!!ó.o F.d.Qófl O!o!Hooo :Co<l4É4Élo!c <i!dcÁl0.6.o!É <Ťopm <6@,}.X.Qno oioo>ooo04o.d doo>oooo!!o_i &oaao N>z>>N>a foo&LoqoAaoob VAeofufufuo@l(ob l(ooc)...J^i ;J ..JŇdJ;.;
HN Ogo . dN oš . . . . l .

iN o . . . a N
id NNN NN .

dNóó 9ó N HH

HH HH

U UO OO UO UU

Eú{B?aE !oo < 6N@ OoE NN
OoH d !\
AN
c( > Édo.oo ŇÉ

dl oo
U
D dNó Ýó9rrrr rrrrooo oooo

,i
.ao
!9, 4

ťO
60 !
d! O
!0 ,a
o.5 ,i !o. >_oú,i6 Ho.a-o
> c Ht,! oYo oť

tyl >oolo Hióo o o ž o Ň!!,!,H E.i i O!!p ú!l.iqaa Hú.6p
O O O Fl.i Éú! ! H N,! .i
o.oo. o o..i,!
.i.d,i > xc c É §ť o >,N,N,N > 6i É,oo{ oi o..-c c c al É.4o o o é6 o,1ooo Už!de

J..,;
,>

dNó

dJ Éic;

cl
oo

i;
O-c'o
o

.d
J

z
ÉrÉĚUmo§oHotsšqFE
Dz
ž

m

o
o
l0
ó

z
H
H
0
§
e

m

o
H
Fó
Ez

H
UV
HNú
9

oHtsi
Dúo

o.oO

!ts

,O
d
Noo

N

N

ro

O
.4
a

N

oú
o
No
N



llloo roo @

oooa ooo
iH o

N

ó o oo o ooH d oo o óo
o ó óo o oo@ @ oo o oo
o ó oo o oo
@ @ oo o oo
@ @ dd o oO

H dH

ll lrr
@@ o

Nóó o§Ý o
Hi ó
NN

o ó oQ o Oo6 @ oo o oo
N N oo o oo9 @ oo o ooo o oo o oo
ó ó oo o oor r É3 o oo

i HJ

@o O
@Ý )n9 q
Nó óóo o
do., rOd> ó

5@
d..d
d 6@ ! .
DUE p oo o o.ú É,UHd !DNz o aod

Nd N.!i n oó@ cÉ
o!. o{@ ,oi
d .íO

a.: ooE4J !o! ,4O
d o-ooo

6
>.aoNN!.6i

rú
BH
o
@

O
o
clo
O

I

O
D

1
< fiN

@O
E NN

o
{ !\

N
> ÉHo
Nc

4oo.

ooooo

Ň

{.i
No o9o
.oo.o
o.5 >o.E6
Ň.i o.
>o..
!ioŇ>! N>
,róo!
!oi o!Nó6ooc É o.!

>>>>Éd ! c !pEooo6
N N N N!Hooo@úúúúo

..j Ň; J
Éj Éj

@ ó oHNo Ýo9r@ ó o 3 Nó§ Q@ r @6 or ř @@@@ @@@@o @ ó ó óóó óó ó oo oo o oooo ooooo o o o ooo oo o oo

?ci\pm.4+ F o o,!- H i .D
o. § J ^ 0H.4 O l . E<.i .dO .6 t \É iÉ É o c O +.i oAo ,o!l ,o F -É íř,C C O O É^ > É U>E ! o o o..i o l o 5 !.d zi >O O c c }!\ C z o tr NdE .6 > ť o^o o! o.+ o H i o u2p o c)! l !! o Ý >q t .,! oV _4 z o o.\o. l .i o oco Eo o q + ! O ,!,i c.i H.Q.4o HoÉ 6 & N-NO' oO oc žaÉo z<

^x ,o ,io G q! rc o. a:ťH l € > >.! >c .d ! ( {ú o O &o,-]d-o > >odxdŤc co .i! d*!o dlU l <{ t o 1r4.dN.do,o^,oo. Cq oo.6i o<D
H qo.,dlJ F q.4o,óo,o,H+Oy 0o6 o No ooH< a <óoo H o!N!oQ.-o HN o,> ! o Ň r{ řxod r ,oo ! No.i Ic.oo řo 5> V o.x d >*.4o.d!N.iNO !c ocd F< oH.d .6 V o O oo O .4 E ! !(io@ VDž &z É.d N i d 6 r ft{ >o >c N.d,o r,o N.> u2 oz QóÉ 4 4É>*>ciH;(' c! Ao6> oo3 No ts <6p> ppo!oo,io.4o >p! EN! ÉoJ. Q Á4@E oo-doÉo,ÉEťo.di oó! Éo.c,> jEH

< { }<!d,o H.iopo,-ooŇ!NO 2p6 O!!c oNo NJ É.6dÉ NNo@O6O,!ooo! o@p roo.d *oofu > NN>N <<VooÉoocitcdo boo >žcb >úA U

. .-;Ň ; - ; _J
dNN H N

dNó

á á< <d <d c< << Á

o
!a
Oo

o
O

,o
O

É

ooó
mo
zts@
{)

el
D

ž

m

mo
z
FoÉ{)

!!
N
í!

!wO

!
6
c
Noo

U N

Ďo

O
q

ž

N

oú
o
No
N



oÝ o
@š aió q
oÉ
No ó
o4 o
Ho.. roH> ó
*.,a
< do ! ,
5UE !oo O o.É éuUdd ť.
-Nz @ao4

NÉ N.F .i ooo clo!, 0,6@ Dii .9O
a

" ooEia Ťap .io( @-ooo
6
>.Q
o,NNlsd2q

oÉ
9N
!{ i\
3 xR
rGJv]
.GcorL, F^|
,i 3R
ó,t o
-B 3óo x\J
>bo -
-o\(),!!

ýl

E
&
3ts5h !oo d óN@ oO

§ NNOo
H d !\
oN
e >Éaoq
o Nc

i
I oo.

O @r@óoHNoÝo 9r@óoÉ
oooo idHdNN
dédiHddÉéÉ ddHHdi

NO3a@r@óo dNmÝo@ r@ó
NNNNNNNNÓ ÓÓÓÓOÓ ÓOO

Á_oooó1J
.a .Qoo

HOO
ú,d,d

Ni.i
o,!,!
d o.o.

>-- oo6oo! É
U>>

Éi Éi

\d
c
o0ooO.io.fi

ONpoooÉ!ť>06.i o. N,a ói E.>E c> ct >t5 o,o >! O!p!.d,> ,i,4 É,d ú N Éc c c 6 c.d 6 >! 0U Éi.ň>.i6 o c!6 o6 op.ni 6 o.i o]N 6O É o c,o o a!! o",i É o ooo ó ó9 6 o! > >>o]! N ,i olxo o.o o cÉ!o Nl o!§x Ň! fi.5 6
>>>o >>> .o6
l!! o!} d I c No N N N! N N ! ť-Qd66p6o6!6ao > > >{ > > N,ol co.6,6{ !.6s , o.4ONNNYŇŇ ÓOÓb

,4
U
:1
GEo.i ,ó

O"5i
5 !ú >p >ó! o> .dip6.4! p o Ň ! oi o É aH >t,Q

> N ol > É.o ,2 o6 !.i a _d Ni c
c.o c > > o. É.o,i {! N.-U.4 V o >.>! É >É6 c o @ Ň >,i @ > 6Ťy dp.>p46 <o5.4o,ňocoO>6oo >,dio!.d!0{a' o p o. < o.al o 0,H O E ioÉ O o >> N o l > o.Q a >0.6 o p! la 5.f o oť o,0 N É 5 ci o ol l !.l ó c!ddT'!§ N_Q l

>c >>.os o !,d >ť >! >* o!! É N oo.i Éx o! ol6 N,N N Nd Y c c! N! N! N§ 6 o 6 ó óo H óo ó d! 6! 6,o>d>>!c <oÉp>{>{>@.6o.6{o.i d>>@{!{!{oNoNNoĎ ý>>oNVNlíŇ

JŇ
dNo

éd NoÝ4@
r@oo

Lj L-i d

.d
O
,d

e€
5 i,o >! >dó o.i_c| 6!oN!ooi >!oc6 ,5 o.i N! c
Éo.i s.>! c > c
> 6!! oo,no §ť!-d!,o.6,o,!OÉi
> o3 o >.5oo.oo
!"Q N§ loo
! ox ox
N! N! N
6JolG>o>o>
NoNoN

@
.i

>o.X o>N >i o6 a 5.4>.dd o.s o.ť oNo ši@ !,o 5 Éi,Q44oo1, o>o !.i
§( o,o.i ÉNl É cpí 5 6,0 d>ooÉ!
Ňo>>o

JŇ
. 
J..j

JLjL-i

g
oo
ó
O

t, f,,
O

l

iNoš

r@@

)o
o
r5
o

pc
o!coťpo,,

o

p6
o!!o.5!
?_-
,o -Qbo!@oo
o,o
,dO
!N

pÉ
6dpC
@N.o
ENdc.>
.Go
ŇO

.d.>o.
>oooq^

o.oo.Qoo

:J

o
oo
.i
p,ioc0s,5!
oÉÉo!ooo]

p.d,o ..

>dc,6oN
!,! oÁ&fu

l0
8
í0o

ts@EUĚ
aJ
D

t

Hooooo
2tsiort)Ď
E
&o

o.6o

o
É
Ňoo

Ďo

O
\d

E

N

oú
o
o

o
Éť
o
c
o
6p
@
oq



U
aq

@n odó 6oÉN@ r
óQ @
o.c 9
oiř }
H..d ! o
a ói' č lDUE ó .O o ooú,ň() d d N
DNž .i ood cl

Nať !.H osňq ,Oi
o ,!O,a
@ o@

óo
" .dO
É aA5op6
6>o >,Qo,ŇN5sizq

Io

@

@

oo

@ r @ó oéNo Ýo9ró ó o É N ó š ó@Hd NNNN NNNNN N O O O O O ÓO
N m §ó

ts

*ts Nl
r < 6Nú aO< D NNB VoF, @ !\
o N ÉÉo.o

NÉ
O d4g Ýao*ú > >yoo

I

ď.
U
D

r@
E
c098fioo!ioDoodo J6E ooDoo tO}ioz ?Oo á

Hř H
bgq4z ooE-
JF
oo5 U

ldH
oNH F)
coEE
ElF] q
2@d
<ž b
<>ř q
oH
Á zi) o>Hz áódd ,l

É1 z v
oL z

Ňii

; ? ;;
D d H ddo o o v ž E žĚřEřtsD>

fi fi e E H d J zzžzzĎoožgts F F d E o o hfuHO O O E Ú Ó O OtsE E E m c0 :E o Á ooz |l)í í ř o o o l0 ř:Éd <E r E ř á z z E e ee(J Áz z zg E o t a U z z cornE m E z mD :( U ú z 4. ooe oo oF]oo oFj D HH ď. ď d o oóN :E í{Id o< o tsts o z ž o ooÉgoe>fiUřoH>J@úoHdúřtÁ zca úúoo a >td oo dH a h o ě A 55c No oFoo > oDu < Áú O < i ooHNH on o o \< oots Fl. ma> o o ,l H d JJz z >o o l o l o zld> ldo o o ř E > A ž aa&H& oř ř ř oE .>o=@ <o >d E o o?z? &DDD)DDoJ > o z& qAFl Ý m fu e oo9lu fuoYoyořož ooz & z4y É o l 2 řtH<H FfHF]HFlH<o gít* J NJt{ o o dN r HHbHb> >oHoHoEN& zfia> ž<<>ouz H o Ěd N zzoUoo b tsJ b Nžž NžHV>* l E lo> o Ftsfuofud FHdts<tsdFH od<H oadtsožH @ 5 Ho@ J ddo Fl oožožožoo >oAž >UEdú z * o Aoo d tsFH HV zz ž ž 2z ooóN o tsJfuHN > J o z ž a@z4z<, ooooooooíf ý,úÉo tr<dfu zo A aH} > oo
o o Etet9íE!Éř o o & Ho H Nts;NH NN

d<,&? >>o>o>o>> r->> Ér<c E= o ao@ots 4 aqoiod d<EdE<=dd dcOí!a dHoerófi > ofuo<é Fl ooN l<NH ddEút&ž&p4 l-NNz ?qožNVž o 2 zÁť V zz
<ž<o D9<D<9<9Ě oHFD oNqAřdb fu > >oo ž >>
1 i : i .. .iii -; 

^;N N d d d No HHHa HNóÝ n . d

ci d "j"j d "i "j"j EEEE L:fukdd L: t t i cj 
''

H N óÝóa r@ óóé
O O OOÓO OO OHH

?
3

NoHmÉaEŇoHNžzDfizEt z r H {J@ {H U Eoo q
d oaý Ý Nc4Á z ÁĚ fuž F mvEQ<mHááŇo N 24 .Jeo}q
> N 4žÁ É JóE< o <
Ď b uNH @ H

o o F']H N oooo o odH ^ {éoú & azd 5l Jl

ooE> d HUo
ú m oFltsN zH moJŇ N ldlioD fiH OOVú ú \!.<AJ žv @N<H F >2q@ N{ ožz

. -,Ň; J.;

cllioa
nij

O

o
O.d
J

ooo
mo

tsN
EU
€
Fl
D
H

mól)
l0o

tsHrU
9
9z
l0

Ť.óo

H
X,q
E
F

É
Nod

U

ró

O
.4
a
,o

N

o
&

o
No
N



rr

óo d N
oš

>Bauo@
>mdo@a>>ožaqaú zoooozz o L.>§H o>>Ofu E

eobd

88Éš Éoo>p( NE oaop HaúV <dofits o> {H >>EoĎ Yuzó rd oo o ož dúd.z zĚĚž* o, d> oH oao íz > >\<H

z z2 H úH ýslo fuh >> o p

.i i
HH

!



O

@
QN

@o o
dó ó
N@ r
óo @
O.( @
o*ř }
J..a ! o
> Ots o .
< 60 c !DUr o .o O aad,nUdd NDNž ,i ood cJNrl p.H o{ó@ &ío .5O

@ oo;i ťo.. ,do
É 0.o!opd
o>o >_Qo)N

{4za

d,i
lr(\

lqa
Ť€*úr rl\oúO
.tnó
O n-1/BsrNa
rrt

ll
š Ý@
o no
N Nr
oo
oo
6ó

ll
o oó

r 9o

ts+É+&tts
H d ŇN
ú aO
< D NN3 Vots o H\
o N ÉH@9

Nc
O dd
H Vao§É > >loo
l

úo

óš o 9r @o oiN ó Ý 6@ooo o o 60
>?
O^\<|+
J\V+
z^\Eo l> 1 tú o>>4e - d úo Qúz +z o o<<oo ÝÉ olFf,oo z z q H

t.ldoó *d u a 2
zzÝL EN ^ d ř ÉÉU É l o UoeaH< <o \ N D ĚAžzĎ > oE + V mmmd> >o o& o o doooov @d && A o Ňóó<O OJ O < l H
oo,1 d zY. oH <z q Ýz

ó >z u tsN E > HE
o> H{ JJ { d l 4§>>@o zz oo &A o ž\ aVÝBA UU Eo oo o + odooz< 2z la o )- &NÉúÁddaqěĚD@Jq§É<ld zz >o 55= o Hž oHžd HH >ř bbb ř o<j řda€dž LL HHH o§d d>>o Ht( &&& v foH l(íaoo<H zlÁ Arfo u z roaAJz zz Uo a aU n<c>É. tsrEr zu NNN u oH H},lFlo< {{ {é l >l lE<!(ř F ErFl z0 zzž o Ho aq

zzoooL>ooo>ao>U

J Ň ,j J.; -
bb Ď >ld + * JJi * ž

OVoo

.ii
o
O.i
,l

o

ocŤ
o

ICopco,ú0
o.5

o

!6o!,oo,!!
5.c>,6 -Qbo!ooo
oošx,iO
!Ns>
pÉ
d6
!c
@N,ó
EŇdc,>
soŇo.4
.> 9.>!ooOoi
o.oŤ.aooAÉ

)
'!.,

!
ocoo
,d

oÉ,o{.ay.i
6cÉTkooo
,4o..
CÉ.>t c6oN!,! oaAa

oc!
o
o
6
@
oa

í!ooÉo

tsNEUĚ
fi
l

t

laoó
mo

FdÉU
€zŇ&
ro

o,6o

F
X!
E
ts

c
No6

ú N

ó
N

ro

O

,o

oú
o
o
N


